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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 

Карпош за 2023 година 
 

 
   

1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Карпош за 
2023 година,  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
27 април 2023 година. 
 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-3548/1                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 28.04.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 
5/2002), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.151/21), Советот на општина Карпош на  дваесет и шестата  седница 
одржана на ден 27 април  2023 година донесе 
 

ОДЛУКА 
за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Карпош 

за 2023 година 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Карпош за 
2023 година на следниов начин: 
 
Потпрограма 
Потставка                                                        БУЏЕТ      САМОФИН.   ДОТАЦИИ   ДОНАЦИИ    КРЕДИТИ 

 
ЕОО ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 
424110 Поправки на лесни возила           1.300.000                0                0                          0                       0     
425250 Осигур. на недвиж. и права        -1.300.000                0               0                           0                       0     
425920 Услуги за копирање печатење  -1.000.000                0               0                           0                       0     
426990 Други оперативни расходи         -1.000.000                0               0                          0                       0     
 
Г10 ПОДРШКА А ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
464990 Други трансфери                               2.000.000                 0               0                         0                     0 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Карпош“ и 
станува составен дел на Буџетот на општината за 2023 година. 
 
 
Број: 09 - 3376/4                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 27.04.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                                                                         Бранко Ристов,с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за активностите 
на Општина Карпош вo областа на развојот за 2023 година 

 
 

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош вo областа на развојот за 2023 година, донесена на дваесет и шестата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 27 април 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-3548/2                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:28.04.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 3; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на развојот за 2023 година („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.25/2022 и 05/2023), Советот на Општина Карпош, на дваесет и шестата 
седница, одржана на 27 април 2023 година, донесе 

 
 

ПРОГРАМА 
за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош вo областа 

на развојот за 2023 година 
 
I. Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на развојот за 2023 година 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.25/2022 и бр.5/2023), во точка 1. Субвенционирање на 
млади лица од Општина Карпош за полагање на теоретски и практичен дел за добивање на 
возачка дозвола Б категорија  се врши изменување и дополнување на начин што дефинираната 
предвидена финансиска рамка во износ од 5.000.000,00 денари се брише и на нејзино место се 
запишува предвидена финансиска рамка во износ од 7.000.000,00 денари. 
 
По изменувањето и дополнувањето, точка 1 гласи: 
 
1. Субвенционирање на млади лица од Општина Карпош за полагање на теоретски и 
практичен дел за добивање на возачка дозвола Б категорија 
 
I. Развојни приоритети и цели 
 
Општина Карпош за втор пат преку Секторот за развој ќе ја спроведе мерката за поттикнување и 
помош на млади лица кои живеат во Општина Карпош да полагаат возачка дозвола, при тоа 
целиот износ за обука од теоретскиот и стручниот дел да им биде субвенциониран односно вратен.  
Оваа мерка се планира да се спроведе како резултат на тоа да се поттикнат младите веднаш по 
завршување на средното образование или со наполнети 17 години и шест месеци, да посетуваат и 
да полагаат возачка дозвола се со цел во следниот период да бидат поконкурентни на пазарот на 
труд и полесно да ги исполнат условите за добивање работа. 
За да се спроведе оваа активност, најнапред општината ќе спроведе постапка за избор на авто 
школи кои ќе понудат минимална цена за обука утврдена во Правилникот за минимална цена за 
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оспособување на возачи. По избор на најповолните авто школи и потпишување на договорите, 
општината ќе пристапи кон распишување на Јавен повик за субвенционирање на  млади лица кои 
во 2023 година ќе наполнат 18 години. 
 
 
II. Проектни активности 
 
КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА АВТО ШКОЛИ 
 

Критериуми за учество на 
авто школата: 

 Авто школата да има лиценца за работа за 
оспособување на кандидатите за возачи за Б 
категорија 

 Авто школите да имаат најмалку 5 (пет) возила 
во своја сопственост или на располагање и 
истите да бидат за оспособување на 
кандидатите за Б категорија. 

 Да има најмалку 5 (пет) реномирани возачи - 
инструктори со лиценца за оспособување на 
кандидати за возачи за Б категорија, 
вработени во авто школата или на 
располагање. 

 Авто школите да имаат на располагање 
канцеларија за прием на кандидати, како и 
училница за одржување на теоретска настава 
со сите нагледни средства според Закон, но не 
подалеку од 3км од седиштето на Општина 
Карпош ул. Радика бр.9, 1000 Скопје.  

Критериуми за избор на 
авто школа 

 За најповолни понуди ќе бидат избрани 
понудите на авто школите ќе понудат 



 

                                                                                                                                                                                                   
               

28 април 2023 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 
 

    7 
 
 
 
 
 
 

минимална цена за обука утврдена во 
Правилникот за минимална цена за 
оспособување на возачи во авто школа за 
следење на обуки од теоретскиот и 
практичниот дел на кандидатите за возачи за 
Б категорија, согласно минималните 
пресметани елементи на вредност. 

 Доколку понудувачот не е ДДВ обврзник 
истиот треба да достави документ од УЈП како 
доказ 

Потребна документација  Тековна состојба. 

 Копија од лиценца за работа за оспособување 
на кандидатите за возачи за Б категорија. 

 Копија од сообраќајна или договор за 
располагање со возила за оспособување на 
кандидатите за возачи за Б категорија во 
прилог со копија од сообраќајна . 

 Копии од лиценци за инструктори, листа од 
АВРМ за вработени во авто школата или 
договор за отстапување на  инструкторите со 
копии од лиценци. 

 Да имаат на располагање канцеларија за 
прием, како и училница за одржување на 
теоретска настава со сите нагледни средства 
според Закон (приложување на договор за 
закуп или внесена во тековна состојба).  

 Канцелатијата за прием на кандидати  и 
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училницата за одржување на теоретска 
настава со сите нагледни средства да работи 
не помалку од (1) година од денот на 
објавување на овој повик и истите да се на 
растојание по патна инфраструктура не 
подалеку од 3км од седиштето на Општина 
Карпош ул. Радика бр.9,1000 Скопје.  

 Отварањето на понудуте ќе биде јавно  
 
КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА МЛАДИ ЛИЦА  
 

Критериуми за 
субвенционирање : 

1. Секое лице кое ќе поднесе барање за 
субвенционирање за полагање на стручен дел за 
возачка дозвола мора да е жител на Општина 
Карпош и да е веќе жител на општината 
минимум 3 години до денот на поднесување на 
барањето. 

2. Ќе се субвенционираат млади лица кои во 2023 
година ќе наполнат 18 години.  

3. Лицето да ги исполнува условите согласно 
законот за полагање возачки испит т.е. да 
поседува одобрено лекарско уверение. 

4. Субвенционирањето ќе биде 100% од износот кои 
се наплатува за теоретска и практична обука. 

5. Ќе се земат во предвид само лицата кои уплатиле 
за полагање на возачка дозвола по датумот на 
објавување на Јавниот повик и во авто школите 
кои имаат склучено Договор со Општина Карпош 
произлезен од Јавниот повик за авто школи 

 

Потребни документи: 1. Барање за субвенционирање за поврат на 100% 
од вкупниот износ за теретска и практична 
обука 
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2. Копија од лична карта како доказ за 
жителство и година на раѓање 

3. Копија на лична карта од двајцата родители 
како доказ дека живеат минимум 3 години во 
Општина Карпош 

4. Копија од фискална сметка за извршена 
уплата за теретска и практична обука во 
автошколата 

Предвидена финансиска 
рамка: 

7.000.000,00 денари  

 
 
 

II. Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во      ,,Службен гласник 
на Општина Карпош‘‘ . 
 
 
                                     
Број: 09-3376/5                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:27.04.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021 и 23/2022), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на  Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање за 2023 годинa 

 
 
 

 

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање за 2023 годинa, донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 27 април 2023 година. 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-3548/3                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 28.04.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 ), член 39, став 5 од Законот за 
урбанистичко планирање, (“Службен Весник на Република Северна Македонија“ бр. 32/20"), и 
Програмата за урбанистичко планирање за 2023 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.25/2022), Советот на Општина Карпош, на дваесет и шестата седница, одржана на 27 април 2023 
година, донесе 
  

ПРОГРАМА 
за  изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2023 годинa 

 
 
I. Во Програмата за урбанистичко планирање за 2023 година („Службен гласник на Општина 
Карпош” бр.25/2022), во главата III. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА 
ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, по точка 46 се дoдавa нова  точка 47 која гласи: 
 
“ ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 15, Блок 02, Општина Карпош - Скопје " 

 
II. Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
        
Број: 09-3376/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 27.04.2023 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                         Бранко Ристов, с.р. 
 

 
 



 

                                                                                                                                                                                                   
               

28 април 2023 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 
 

    12 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог- Одлука 

за прифаќање на Иницијативата за изменување и дополнување на Статутот на Општина 
Карпош  

 
  

1. Се објавува Службената белешка за не усвојување на Предлог-Одлуката за прифаќање на 
Иницијативата за изменување и дополнување на Статутот на Општина Карпош, донесена по 
одржувањето на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 април 
2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-3548/4                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 28.04.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 15; член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената 
четврта предлог-точка на Дневниот ред за работа на дваесет и шестата седница на Советот на 
Општина Карпош – Предлог-Иницијатива за изменување и дополнување на Статутот на Општина 
Карпош (за усвојување статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Општина 
Карпош), Претседателот на Советот на Општина Карпош донесе 

 
СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 

 за не усвојување на Предлог- Одлука за прифаќање на Иницијативата за изменување и 
дополнување на Статутот на Општина Карпош  

 
 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 

работа на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Карпош –Предлог- Одлука за 
прифаќање на Иницијативата за изменување и дополнување на Статутот на Општина Карпош, НЕ 
Е УСВОЕНА. 
 
По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА не гласал ниту еден член на Советот, ПРОТИВ 
не гласал ниту еден член на Советот,  ВОЗДРЖАНИ гласале 20 членови на Советот, врз основа на 
што е констатирано дека не е усвоена Предлог- Одлука за прифаќање на Иницијативата за 
изменување и дополнување на Статутот на Општина Карпош. 
             
                
Број: 09-3376/7                                ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 27.04.2023 година                       НА СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                      Бранко Ристов,с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог – Одлука за утврдување на 

вклопување на бесправен објект во урбанистичко-планска документација  со проширување на 
планскиот опфат (КП бр.646/57, КО Долно Водно)                                 

 
 

  
1. Се објавува Службената белешка за не усвојување на Предлог – Одлука за утврдување на 
вклопување на бесправен објект во урбанистичко-планска документација  со проширување на 
планскиот опфат (КП бр.646/57, КО Долно Водно),                            донесена по одржување на дваесет и 
шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 април 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-3548/5                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 28.04.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 15; член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената петта 
предлог-точка на Дневниот ред за работа на дваесет и шестата седница на Советот на Општина 
Карпош – Предлог – Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект во урбанистичко-
планска документација  со проширување на планскиот опфат (КП бр.646/57, КО Долно Водно)                                
Претседателот на Советот на Општина Карпош донесе 

 
СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 

 за не усвојување на Предлог – Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект во 
урбанистичко-планска документација  со проширување на планскиот опфат (КП бр.646/57, КО 

Долно Водно)                                 
 
 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Карпош – Предлог – Одлука за 
утврдување на вклопување на бесправен објект во урбанистичко-планска документација  со 
проширување на планскиот опфат (КП бр.646/57, КО Долно Водно), НЕ Е УСВОЕНА. 
 
По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА гласале 4 членови на Советот, ПРОТИВ гласале 
7 членови на Советот, ВОЗДРЖАНИ гласале11 членови на Советот, врз основа на што е 
констатирано дека не е усвоена Предлог – Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен 
објект во урбанистичко-планска документација  со проширување на планскиот опфат (КП 
бр.646/57, КО Долно Водно). 
                                 
             
Број: 09-3376/8                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Датум: 27.04.2023 година                        НА СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                      Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 
година до 31.03.2023 година 

 
  

  
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 
31.03.2023 година донесен на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 
на 27 април 2023 година. 
 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-3548/6                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 28.04.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија" бр.05/2002), а во врска со член 32 од Законот за финансирање на единиците 
на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија" бр. бр.61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19, 53/21, 
77/21, 150/21 и 173/22), Советот на Општина Карпош, на дваесет и шестата  седница, одржана на 27  
април 2023 година, донесе   
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година 
 

 
 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал 01.01.2023 година до 31.03.2023 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
 
Број: 09 - 3376/9                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 27.04.2023                                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                                                                       Бранко Ристов, с.р. 

 
 
 



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

248.973.7211.126.351.000506.222.000 112.731.583 59.778.000 10.172.425 529.738.000 123.838.844 30.613.000 2.230.869 0 0

425.563.000 100.359.039 56.003.000 9.049.115 523.968.000 119.763.032 29.613.000 1.165.127 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

877.377.279

1.035.147.000 230.336.313 804.810.687

11.487.617104.354.000 92.866.383

7.137.48313.150.000 6.012.5170013.150.000 6.012.517 0 0 0 0 0 0

119.8673.775.00093.809.000 11.339.361 5.770.000 28.389 1.000.000 0 00

OP{TINA KARPO{

01.01.2023

30.04.2023

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.03.2023 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

OP{TINA KARPO{

01.01.2023od do 31.03.2023 godina

DANO^NI PRIHODI71 456.341.000 102.598.600 0 0 0 0 0 0 0 0 456.341.000 102.598.600 353.742.400

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 19.650.000 7.837.134 0 0 0 0 000 0 19.650.000 7.837.134 11.812.866

713 Danoci na imot 210.200.000 47.488.396 0 0 0 0 000 0 210.200.000 47.488.396 162.711.604

717 Danoci na specifi~ni uslugi 226.191.000 47.242.611 0 0 0 0 000 0 226.191.000 47.242.611 178.948.389

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 300.000 30.459 0 0 0 0 000 0 300.000 30.459 269.541

NEDANO^NI PRIHODI72 11.500.000 2.522.128 59.778.000 10.172.425 0 0 0 0 0 0 71.278.000 12.694.553 58.583.447

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 1.490 0 0 000 0 0 1.490 -1.490

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.000.000 416.258 0 2.990 0 0 000 0 2.000.000 419.248 1.580.752

723 Taksi i nadomestoci 3.500.000 801.407 59.569.000 10.167.945 0 0 000 0 63.069.000 10.969.352 52.099.648

725 Drugi nedano~ni prihodi 6.000.000 1.304.463 209.000 0 0 0 000 0 6.209.000 1.304.463 4.904.537

TRANSFERI I DONACII74 38.381.000 7.610.855 0 0 529.738.000 123.838.844 30.613.000 2.230.869 0 0 598.732.000 133.680.568 465.051.432

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 38.381.000 7.610.855 0 0 529.738.000 123.838.844 000 0 568.119.000 131.449.699 436.669.301

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 02.200.86930.613.000 0 30.613.000 2.200.869 28.412.131

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 030.0000 0 0 30.000 -30.000

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

73 KAPITALNI PRIHODI 13.150.000 6.012.517 0 0 0 0 0 0 00 7.137.4836.012.51713.150.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 13.150.000 6.012.517 0 0 0 0 0 0 0 0 6.012.51713.150.000 7.137.483

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 877.377.279248.973.7211.126.351.000506.222.000 112.731.583 59.778.000 10.172.425 529.738.000 123.838.844 30.613.000 2.230.869 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 13.150.000 6.012.517 0 0 0 0 0 0 0 0 7.137.4836.012.51713.150.000



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO Ostanuva za
realizac.

40 PLATI I NADOMESTOCI 99.479.000 19.665.324 0 0 469.476.000 112.832.259 0 0 0 0 132.497.583568.955.000 436.457.417

401 Osnovni plati 63.665.000 13.419.306 0 81.245.2250 338.139.000 0 0 0 0 94.664.531 307.139.469401.804.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25.814.000 5.180.520 0 31.587.0340 131.337.000 0 0 0 0 36.767.554 120.383.446157.151.000

404 Nadomestoci 10.000.000 1.065.498 0 00 0 0 0 0 0 1.065.498 8.934.50210.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.200.000 200.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.050.000 1.000.000 0 00 0 0 0 0 0 1.000.000 50.0001.050.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

42 STOKI I USLUGI 233.294.000 54.074.353 55.983.000 9.049.115 54.492.000 6.930.773 29.613.000 1.165.127 0 0 71.219.368373.382.000 302.162.632

420 Patni i dnevni rashodi 1.991.000 261.446 122.520 01.010.000 40.000 11.920.000 761.185 0 0 1.145.151 13.815.84914.961.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 48.830.000 9.032.968 1.101.680 5.883.0987.206.000 36.176.000 780.000 0 0 0 16.017.746 76.974.25492.992.000

423 Materijali i siten inventar 8.385.000 1.372.124 6.091.725 195.00235.180.000 4.292.000 1.321.000 0 0 0 7.658.851 41.519.14949.178.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 74.855.000 19.011.189 724.410 210.6666.413.000 6.987.000 0 0 0 0 19.946.265 68.308.73588.255.000

425 Dogovorni uslugi 18.550.000 1.191.646 682.696 594.3893.658.000 5.742.000 13.049.000 401.842 0 0 2.870.573 38.128.42740.999.000

426 Drugi tekovni rashodi 9.683.000 3.478.072 326.084 47.6182.516.000 1.255.000 2.543.000 2.100 0 0 3.853.874 12.143.12615.997.000

427 Privremeni vrabotuvawa 71.000.000 19.726.908 0 00 0 0 0 0 0 19.726.908 51.273.09271.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 4.000.000 1.189.582 0 0 0 0 0 0 0 0 1.189.5824.000.000 2.810.418

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 4.000.000 1.189.582 0 00 0 0 0 0 0 1.189.582 2.810.4184.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 56.840.000 13.313.684 20.000 0 0 0 0 0 0 0 13.313.68456.860.000 43.546.316

463 Transferi do nevladini organizacii 2.030.000 610.000 0 00 0 0 0 0 0 610.000 1.420.0002.030.000

464 Razni transferi 54.810.000 12.703.684 0 020.000 0 0 0 0 0 12.703.684 42.126.31654.830.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 5.750.000 1.592.206 0 0 0 0 0 0 0 0 1.592.2065.750.000 4.157.794

471 Socijalni nadomestoci 5.750.000 1.592.206 0 00 0 0 0 0 0 1.592.206 4.157.7945.750.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 25.000.000 9.523.890 0 0 0 0 0 0 0 0 9.523.89025.000.000 15.476.110

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.000.000 2.233.654 0 00 0 0 0 0 0 2.233.654 2.766.3465.000.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 20.000.000 7.290.236 0 00 0 0 0 0 0 7.290.236 12.709.76420.000.000

048 93.809.000 11.339.361 3.775.000 119.867 5.770.000 28.389 1.000.000 0 0KAPITALNI RASHODI 104.354.000 11.487.617 92.866.383

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.360.000 28.3892.020.0000 2.855.000119.867 0 00 0 7.235.000 7.086.744148.256

481 Grade`ni objekti 22.500.000 000 00 0 00 0 22.500.000 22.500.0000

482 Drugi grade`ni objekti 60.769.000 0011.339.361 00 1.000.000 00 0 61.769.000 50.429.63911.339.361

483 Kupuvawe na mebel 380.000 01.630.0000 1.475.0000 0 00 0 3.485.000 3.485.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 0125.0000 40.0000 0 00 0 2.665.000 2.665.0000

486 Kupuvawe na vozila 5.300.000 000 1.400.0000 0 00 0 6.700.000 6.700.0000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 425.563.000 100.359.039 56.003.000 9.049.115 523.968.000 119.763.032 29.613.000 1.165.127 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 93.809.000 11.339.361 3.775.000 119.867 5.770.000 28.389 1.000.000 0 0 0

1.035.147.000 230.336.313 804.810.687

104.354.000 11.487.617 92.866.383

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Stev~o JakimovskiMirjana |or\ievska



Realizacija na prihodite po na buxetskata s-ka

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. PROC.OSTATOK

400.627.900118.744.100519.372.000 22,863

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite
korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

4.200.000 1.609.582 38,3232.590.418

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

13.000.000 5.900.685 45,3907.099.315

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 300.000 68.223 22,741231.777

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska
dejnost

1.500.000 198.097 13,2061.301.903

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

600.000 60.547 10,091539.453

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

50.000 0 0,00050.000

713111 Danok na imot od fizicki lica 51.000.000 12.338.108 24,19238.661.892

713112 Danok na imot po povisoka stapka 100.000 -1.233 -1,233101.233

713113 Danok na imot od pravni lica 18.000.000 5.241.108 29,11712.758.892

713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 100.000 3.450 3,45096.550

713211 Danok na nasledstvo i podarok 12.000.000 2.352.042 19,6009.647.958

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 64.000.000 13.681.010 21,37750.318.990

713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 64.000.000 13.701.885 21,40950.298.115

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 1.000.000 172.026 17,203827.974

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 50.000 0 0,00050.000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na
delovna prostorija

7.000.000 3.007.835 42,9693.992.165

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

5.000.000 918.683 18,3744.081.317

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 55.000.000 14.366.055 26,12040.633.945

717129 Drugi komunalni Taksi 50.000 0 0,00050.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni
prostorii za vr{ewe na dejnost

3.000.000 158.171 5,2722.841.829

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na
motorni vozila

1.000.000 0 0,0001.000.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 155.000.000 28.791.867 18,575126.208.133

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod
na els

91.000 0 0,00091.000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

300.000 30.459 10,153269.541

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 0 0,0000

722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 0 0,0000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

2.000.000 416.258 20,8131.583.742

722316 Drugi lokalni Taksi 0 0 0,0000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 0,0000

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0,0000

723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 0 0,0000

723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,
u~ili{ta, gradinki i drugi institucii

0 0 0,0000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0,0000

723811 Prihodi od ambulantski zdravstveni Uslogi 0 0 0,0000

723911 Zakupnina od objekti 3.500.000 801.407 22,8972.698.593

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0,0000

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 0,0000

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 6.000.000 1.304.463 21,7414.695.537

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo
sopstvenost na republika makedonija

9.000.000 5.753.778 63,9313.246.222

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

100.000 0 0,000100.000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 1.075 0,000-1.075

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0,0000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

50.000 9.413 18,82640.587

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0,0000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

4.000.000 248.251 6,2063.751.749

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za proizvodstvo na
elektri~na energija

0 0 0,0000

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 10.000.000 0 0,00010.000.000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 5.238.000 0 0,0005.238.000



741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 0 0,0000

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 23.143.000 7.610.855 32,88615.532.145

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0,0000

742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0,0000

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 0,0000

744311 Drugi tekovni donaccii 0 0 0,0000

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0,0000

2



Realizacija na prihodite na samofinansira~ka s-ka

Potstavka                                          Opis na potstavkata PROC.OSTATOKREALIZAC.P  L  A  N

59.778.000 10.172.425 49.605.575 17,017

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite
korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska
dejnost

0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000

713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000

713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000

713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000

713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 0 0 0 0,000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na
delovna prostorija

0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000

717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni
prostorii za vr{ewe na dejnost

0 0 0 0,000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na
motorni vozila

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod
na els

0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 1.490 -1.490 0,000

722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 2.990 -2.990 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

722316 Drugi lokalni Taksi 0 0 0 0,000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 521 -521 0,000

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 45.382.000 8.675.494 36.706.506 19,117

723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 1.490 -1.490 0,000

723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,
u~ili{ta, gradinki i drugi institucii

0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 369.000 0 369.000 0,000

723811 Prihodi od ambulantski zdravstveni Uslogi 0 9.955 -9.955 0,000

723911 Zakupnina od objekti 13.818.000 1.114.891 12.703.109 8,068

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 365.594 -365.594 0,000

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 110.000 0 110.000 0,000

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 99.000 0 99.000 0,000

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo
sopstvenost na republika makedonija

0 0 0 0,000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 0 0 0,000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za proizvodstvo na
elektri~na energija

0 0 0 0,000

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000



741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 0 0 0,000

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0 0,000

742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0 0,000

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 0 0,000

744311 Drugi tekovni donaccii 0 0 0 0,000

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0 0,000

2



Realizacija na prihodite na s-kata za dotacii

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

23,377405.899.156123.838.844529.738.000

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite
korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska
dejnost

0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000

713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000

713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000

713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000

713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 0 0 0 0,000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na
delovna prostorija

0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000

717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni
prostorii za vr{ewe na dejnost

0 0 0 0,000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na
motorni vozila

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod
na els

0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 0 0 0,000

722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

722316 Drugi lokalni Taksi 0 0 0 0,000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 0 0,000

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0 0,000

723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 0 0 0,000

723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,
u~ili{ta, gradinki i drugi institucii

0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0 0,000

723811 Prihodi od ambulantski zdravstveni Uslogi 0 0 0 0,000

723911 Zakupnina od objekti 0 0 0 0,000

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 0 0,000

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo
sopstvenost na republika makedonija

0 0 0 0,000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 0 0 0,000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za proizvodstvo na
elektri~na energija

0 0 0 0,000

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000



741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 1.815.000 0 1.815.000 0,000

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 527.923.000 123.838.844 404.084.156 23,458

742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0 0,000

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 0 0,000

744311 Drugi tekovni donaccii 0 0 0 0,000

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0 0,000

2



Realizacija na prihodite na s-kata za donacii

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

30.613.000 2.230.869 28.382.131 7,287

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite
korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska
dejnost

0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000

713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000

713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000

713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000

713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 0 0 0 0,000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na
delovna prostorija

0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000

717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni
prostorii za vr{ewe na dejnost

0 0 0 0,000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na
motorni vozila

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod
na els

0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 0 0 0,000

722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

722316 Drugi lokalni Taksi 0 0 0 0,000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 0 0,000

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0 0,000

723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 0 0 0,000

723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,
u~ili{ta, gradinki i drugi institucii

0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0 0,000

723811 Prihodi od ambulantski zdravstveni Uslogi 0 0 0 0,000

723911 Zakupnina od objekti 0 0 0 0,000

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 0 0,000

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo
sopstvenost na republika makedonija

0 0 0 0,000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 0 0 0,000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za proizvodstvo na
elektri~na energija

0 0 0 0,000

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000



741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 0 0 0,000

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0 0,000

742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0 0,000

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 30.613.000 2.200.869 28.412.131 7,189

744311 Drugi tekovni donaccii 0 30.000 -30.000 0,000

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0 0,000
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Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO Ostanuva za
realizac.

Stavka                      Opis na potstavkata

Realizacija na rashodite na nivo na site potprogrami po stavka

897.677.070241.823.9301.139.501.000001.165.12730.613.000119.791.421529.738.0009.168.98259.778.000111.698.400519.372.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

A00 SOVET NA OP{TINA 37.870.000 13.039.830 0 0 0 0 0 0 0 0 13.039.83037.870.000 24.830.170

401 Osnovni plati 700.000 118.402 0 0 0 0 0 0 00 118.402700.000 581.598

404 Nadomestoci 6.000.000 1.065.498 0 0 0 0 0 0 00 1.065.4986.000.000 4.934.502

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.050.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 00 1.000.0001.050.000 50.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

420 Patni i dnevni rashodi 170.000 23.600 0 0 0 0 0 0 00 23.600170.000 146.400

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 118.858 0 0 0 0 0 0 00 118.858700.000 581.142

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0200.000 200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 4.000.000 1.189.582 0 0 0 0 0 0 00 1.189.5824.000.000 2.810.418

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.000.000 2.233.654 0 0 0 0 0 0 00 2.233.6545.000.000 2.766.346

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 20.000.000 7.290.236 0 0 0 0 0 0 00 7.290.23620.000.000 12.709.764

D00 GRADONA^ALNIK 5.245.000 2.287.433 0 0 0 0 0 0 0 0 2.287.4335.245.000 2.957.567

401 Osnovni plati 995.000 224.976 0 0 0 0 0 0 00 224.976995.000 770.024

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 430.000 87.495 0 0 0 0 0 0 00 87.495430.000 342.505

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

420 Patni i dnevni rashodi 220.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0220.000 220.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

464 Razni transferi 3.500.000 1.974.962 0 0 0 0 0 0 00 1.974.9623.500.000 1.525.038

D10 MESNA SAMOUPRAVA 3.575.000 421.841 0 0 0 0 0 0 0 0 421.8413.575.000 3.153.159

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.275.000 276.285 0 0 0 0 0 0 00 276.2853.275.000 2.998.715

464 Razni transferi 300.000 145.556 0 0 0 0 0 0 00 145.556300.000 154.444

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 177.141.000 45.495.624 0 0 0 0 0 0 0 0 45.495.624177.141.000 131.645.376

401 Osnovni plati 61.500.000 12.965.020 0 0 0 0 0 0 00 12.965.02061.500.000 48.534.980

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25.200.000 5.049.891 0 0 0 0 0 0 00 5.049.89125.200.000 20.150.109

404 Nadomestoci 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 04.000.000 4.000.000

420 Patni i dnevni rashodi 601.000 237.846 0 0 0 0 0 0 00 237.846601.000 363.154

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.640.000 2.575.506 0 0 0 0 0 0 00 2.575.50611.640.000 9.064.494

423 Materijali i siten inventar 3.450.000 645.007 0 0 0 0 0 0 00 645.0073.450.000 2.804.993

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.050.000 3.471.134 0 0 0 0 0 0 00 3.471.1345.050.000 1.578.866

425 Dogovorni uslugi 11.750.000 1.137.633 0 0 0 0 0 0 00 1.137.63311.750.000 10.612.367

426 Drugi tekovni rashodi 7.800.000 3.478.072 0 0 0 0 0 0 00 3.478.0727.800.000 4.321.928

427 Privremeni vrabotuvawa 34.000.000 11.097.386 0 0 0 0 0 0 00 11.097.38634.000.000 22.902.614

463 Transferi do nevladini organizacii 500.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0500.000 500.000

464 Razni transferi 5.900.000 3.245.923 0 0 0 0 0 0 00 3.245.9235.900.000 2.654.077

1



471 Socijalni nadomestoci 5.750.000 1.592.206 0 0 0 0 0 0 00 1.592.2065.750.000 4.157.794

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 31.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 031.400.000 31.400.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.250.000 0 0 0 0 0 0 0 00 02.250.000 2.250.000

481 Grade`ni objekti 22.500.000 0 0 0 0 0 0 0 00 022.500.000 22.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0500.000 500.000

483 Kupuvawe na mebel 350.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0350.000 350.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0500.000 500.000

486 Kupuvawe na vozila 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 00 05.300.000 5.300.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 950.000 35.400 0 0 0 0 0 0 0 0 35.400950.000 914.600

425 Dogovorni uslugi 950.000 35.400 0 0 0 0 0 0 00 35.400950.000 914.600

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.000.000 3.000.000

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 03.000.000 3.000.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)14.550.000 2.091.358 0 0 0 0 0 0 0 0 2.091.35814.550.000 12.458.642

482 Drugi grade`ni objekti 12.550.000 2.091.358 0 0 0 0 0 0 00 2.091.35812.550.000 10.458.642

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 02.000.000 2.000.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 5.243.000 274.659 0 0 0 0 0 0 0 0 274.6595.243.000 4.968.341

423 Materijali i siten inventar 70.000 0 0 0 0 0 0 0 00 070.000 70.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

426 Drugi tekovni rashodi 173.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0173.000 173.000

464 Razni transferi 5.000.000 274.659 0 0 0 0 0 0 00 274.6595.000.000 4.725.341

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 26.500.000 75.090 0 0 0 0 0 0 0 0 75.09026.500.000 26.424.910

464 Razni transferi 26.500.000 75.090 0 0 0 0 0 0 00 75.09026.500.000 26.424.910

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 12.500.000 4.457.302 0 0 0 0 0 0 0 0 4.457.30212.500.000 8.042.698

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.500.000 4.457.302 0 0 0 0 0 0 00 4.457.30212.500.000 8.042.698

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 56.000.000 7.057.125 0 0 0 0 0 0 0 0 7.057.12556.000.000 48.942.875

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 29.000.000 5.214.510 0 0 0 0 0 0 00 5.214.51029.000.000 23.785.490

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 27.000.000 1.842.615 0 0 0 0 0 0 00 1.842.61527.000.000 25.157.385

J40 JAVNA ^ISTOTA 40.800.000 8.782.724 0 0 0 0 0 0 0 0 8.782.72440.800.000 32.017.276

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.000.000 120.402 0 0 0 0 0 0 00 120.4022.000.000 1.879.598

423 Materijali i siten inventar 1.800.000 32.800 0 0 0 0 0 0 00 32.8001.800.000 1.767.200

427 Privremeni vrabotuvawa 37.000.000 8.629.522 0 0 0 0 0 0 00 8.629.52237.000.000 28.370.478

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT13.000.000 2.060.575 0 0 0 0 0 0 0 0 2.060.57513.000.000 10.939.425

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 2.060.575 0 0 0 0 0 0 00 2.060.57513.000.000 10.939.425

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 6.000.000 534.874 0 0 0 0 0 0 0 0 534.8746.000.000 5.465.126

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.000.000 534.874 0 0 0 0 0 0 00 534.8746.000.000 5.465.126

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.200.000 148.019 0 0 0 0 0 0 0 0 148.0191.200.000 1.051.981

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 148.019 0 0 0 0 0 0 00 148.0191.000.000 851.981

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0200.000 200.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04.000.000 4.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 04.000.000 4.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI27.819.000 7.424.150 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 7.424.15028.819.000 21.394.850

464 Razni transferi 5.000.000 4.999.922 0 0 0 0 0 0 00 4.999.9225.000.000 78

482 Drugi grade`ni objekti 22.819.000 2.424.228 0 0 0 0 1.000.000 0 00 2.424.22823.819.000 21.394.772

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.100.000 1.100.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.100.000 1.100.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 7.200.000 3.000.006 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0067.200.000 4.199.994
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482 Drugi grade`ni objekti 7.200.000 3.000.006 0 0 0 0 0 0 00 3.000.0067.200.000 4.199.994

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 3.800.000 167.956 0 0 0 0 0 0 0 0 167.9563.800.000 3.632.044

482 Drugi grade`ni objekti 3.800.000 167.956 0 0 0 0 0 0 00 167.9563.800.000 3.632.044

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.0004.000.000 3.700.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

425 Dogovorni uslugi 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.550.000 1.550.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

464 Razni transferi 2.300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 00 300.0002.300.000 2.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 6.450.000 1.917.442 0 0 0 0 0 0 0 0 1.917.4426.450.000 4.532.558

420 Patni i dnevni rashodi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.000.000 1.000.000

423 Materijali i siten inventar 600.000 2.990 0 0 0 0 0 0 00 2.990600.000 597.010

425 Dogovorni uslugi 1.020.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.020.000 1.020.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0250.000 250.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.530.000 610.000 0 0 0 0 0 0 00 610.0001.530.000 920.000

464 Razni transferi 2.050.000 1.304.452 0 0 0 0 0 0 00 1.304.4522.050.000 745.548

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.000.000 1.000.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 15.909.000 8.448.873 12.086.000 2.375.455 363.162.000 86.646.699 29.613.000 1.165.127 0 0 98.636.154420.770.000 322.133.846

401 Osnovni plati 470.000 110.908 0 0 240.212.000 58.637.984 0 0 00 58.748.892240.682.000 181.933.108

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 184.000 43.134 0 0 93.264.000 22.794.888 0 0 00 22.838.02293.448.000 70.609.978

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 520.000 49.960 40.000 0 11.920.000 761.185 00 811.14512.480.000 11.668.855

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.215.000 727.407 3.209.000 868.057 21.217.000 4.872.624 780.000 0 00 6.468.08827.421.000 20.952.912

423 Materijali i siten inventar 2.415.000 691.327 3.195.000 340.882 2.952.000 107.306 1.321.000 0 00 1.139.5159.883.000 8.743.485

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.135.000 6.474.364 1.533.000 492.154 1.410.000 126.856 0 0 00 7.093.37411.078.000 3.984.626

425 Dogovorni uslugi 280.000 18.613 2.148.000 429.250 1.542.000 44.934 13.049.000 401.842 00 894.63917.019.000 16.124.361

426 Drugi tekovni rashodi 210.000 0 1.461.000 195.152 1.065.000 42.308 2.543.000 2.100 00 239.5605.279.000 5.039.440

464 Razni transferi 2.000.000 383.120 20.000 0 0 0 0 0 00 383.1202.020.000 1.636.880

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.045.000 19.799 0 0 00 19.7991.045.000 1.025.201

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 375.000 0 0 0 00 0375.000 375.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 40.000 0 0 0 00 040.000 40.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 6.740.000 3.178.136 2.310.000 119.867 0 0 0 0 0 0 3.298.0039.050.000 5.751.997

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 110.000 0 1.415.000 119.867 0 0 0 0 00 119.8671.525.000 1.405.133

482 Drugi grade`ni objekti 6.600.000 3.178.136 0 0 0 0 0 0 00 3.178.1366.600.000 3.421.864

483 Kupuvawe na mebel 30.000 0 770.000 0 0 0 0 0 00 0800.000 800.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 125.000 0 0 0 0 0 00 0125.000 125.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 2.460.000 5.406 0 0 0 0 0 0 0 0 5.4062.460.000 2.454.594

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.650.000 5.406 0 0 0 0 0 0 00 5.4061.650.000 1.644.594

426 Drugi tekovni rashodi 750.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0750.000 750.000

464 Razni transferi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 00 060.000 60.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.400.000 1.400.000

464 Razni transferi 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.400.000 1.400.000

V10 DETSKI GRADINKI 520.000 16.900 43.917.000 6.673.660 166.576.000 33.144.722 0 0 0 0 39.835.282211.013.000 171.177.718

401 Osnovni plati 0 0 0 0 97.927.000 22.607.241 0 0 00 22.607.24197.927.000 75.319.759

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 38.073.000 8.792.146 0 0 00 8.792.14638.073.000 29.280.854

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 490.000 72.560 0 0 0 0 00 72.560490.000 417.440

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 3.997.000 233.623 14.959.000 1.010.474 0 0 00 1.244.09718.956.000 17.711.903

423 Materijali i siten inventar 0 0 31.985.000 5.750.843 1.340.000 87.696 0 0 00 5.838.53933.325.000 27.486.461

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 520.000 16.900 4.880.000 232.256 5.577.000 83.810 0 0 00 332.96610.977.000 10.644.034
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425 Dogovorni uslugi 0 0 1.510.000 253.446 4.200.000 549.455 0 0 00 802.9015.710.000 4.907.099

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.055.000 130.932 190.000 5.310 0 0 00 136.2421.245.000 1.108.758

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.810.000 8.590 0 0 00 8.5901.810.000 1.801.410

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 1.100.000 0 0 0 00 01.100.000 1.100.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 1.400.000 0 0 0 00 01.400.000 1.400.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1.200.000 477.677 1.465.000 0 0 0 0 0 0 0 477.6772.665.000 2.187.323

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 605.000 0 0 0 0 0 00 0605.000 605.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.200.000 477.677 0 0 0 0 0 0 00 477.6771.200.000 722.323

483 Kupuvawe na mebel 0 0 860.000 0 0 0 0 0 00 0860.000 860.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0800.000 800.000

464 Razni transferi 800.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0800.000 800.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

407.673.600519.372.000 111.698.400 21,506

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 37.870.000 13.039.830 34,43324.830.170

5.516.10040 PLATI I NADOMESTOCI 6.700.000 1.183.900 17,670

581.598118.402401 Osnovni plati 700.000 16,915

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 700.000 118.402 16,915581.598

4.934.5021.065.498404 Nadomestoci 6.000.000 17,758

Drugi nadomestoci404150 6.000.000 1.065.498 17,7584.934.502
100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.100.000 1.000.000 90,909

50.0001.000.000412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.050.000 95,238

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 1.050.000 1.000.000 95,23850.000

50.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 50.000 0 0,00050.000
927.54242 STOKI I USLUGI 1.070.000 142.458 13,314

146.40023.600420 Patni i dnevni rashodi 170.000 13,882

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 23.600 47,20026.400
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 100.000 0 0,000100.000

581.142118.858421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 16,980

Telefon i telefaks421320 700.000 118.858 16,980581.142

200.0000426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 100.000 0 0,000100.000
Drugi operativni rashodi426990 100.000 0 0,000100.000

2.810.41845 KAMATNI PLA]AWA 4.000.000 1.189.582 29,740

2.810.4181.189.582452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 4.000.000 29,740

Kamata na krediti452410 4.000.000 1.189.582 29,7402.810.418
15.476.11049 OTPLATA NA GLAVNICA 25.000.000 9.523.890 38,096

2.766.3462.233.654491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.000.000 44,673

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 5.000.000 2.233.654 44,6732.766.346

12.709.7647.290.236492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 20.000.000 36,451

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 20.000.000 7.290.236 36,45112.709.764

D00 GRADONA^ALNIK 5.245.000 2.287.433 43,6122.957.567

1.112.52940 PLATI I NADOMESTOCI 1.425.000 312.471 21,928

770.024224.976401 Osnovni plati 995.000 22,611

Osnovni plati -funkcioneri401110 900.000 205.166 22,796694.834
Personalen danok na dohod od plata401310 95.000 19.810 20,85375.190

342.50587.495402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 430.000 20,348

Osnovni pridonesi za PIO402110 270.000 58.746 21,758211.254
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 120.000 23.436 19,53096.564
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 15.000 1.563 10,42013.437
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 25.000 3.750 15,00021.250

100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0,000

100.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 100.000 0 0,000100.000
220.00042 STOKI I USLUGI 220.000 0 0,000

220.0000420 Patni i dnevni rashodi 220.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100.000 0 0,000100.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 10.000 0 0,00010.000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
1.525.03846 SUBVENCII I TRANSFERI 3.500.000 1.974.962 56,427

1.525.0381.974.962464 Razni transferi 3.500.000 56,427

Transferi pri penzionirawe464940 1.500.000 260.350 17,3571.239.650
Drugi transferi464990 2.000.000 1.714.612 85,731285.388
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D10 MESNA SAMOUPRAVA 3.575.000 421.841 11,8003.153.159

2.998.71542 STOKI I USLUGI 3.275.000 276.285 8,436

2.998.715276.285421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.275.000 8,436

Elektri~na energija421110 2.370.000 125.363 5,2902.244.637
Vodovod i kanalizacija421120 500.000 32.366 6,473467.634
\ubretarina421130 5.000 0 0,0005.000
Centralno greewe421210 150.000 118.556 79,03731.444
Telefon i telefaks421320 250.000 0 0,000250.000

154.44446 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 145.556 48,519

154.444145.556464 Razni transferi 300.000 48,519

Drugi transferi464990 300.000 145.556 48,519154.444
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E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 177.141.000 45.495.624 25,683131.645.376

72.685.08940 PLATI I NADOMESTOCI 90.700.000 18.014.911 19,862

48.534.98012.965.020401 Osnovni plati 61.500.000 21,081

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 49.000.000 11.104.702 22,66337.895.298
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 6.000.000 965.568 16,0935.034.432
Personalen danok na dohod od plata401310 6.000.000 894.750 14,9135.105.250
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 500.000 0 0,000500.000

20.150.1095.049.891402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25.200.000 20,039

Osnovni pridonesi za PIO402110 16.000.000 3.390.636 21,19112.609.364
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 7.500.000 1.352.650 18,0356.147.350
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 700.000 90.185 12,884609.815
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 1.000.000 216.420 21,642783.580

4.000.0000404 Nadomestoci 4.000.000 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 4.000.000 0 0,0004.000.000
51.648.41642 STOKI I USLUGI 74.291.000 22.642.584 30,478

363.154237.846420 Patni i dnevni rashodi 601.000 39,575

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 276.000 37.510 13,591238.490
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 150.000 92.870 61,91357.130
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 67.466 134,932-17.466
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 40.000 80,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 5.000 0 0,0005.000

9.064.4942.575.506421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.640.000 22,126

Elektri~na energija421110 5.000.000 908.874 18,1774.091.126
Vodovod i kanalizacija421120 800.000 32.692 4,087767.308
\ubretarina421130 30.000 16.236 54,12013.764
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 10.000 0 0,00010.000
Centralno greewe421210 50.000 0 0,00050.000
Po{ta421310 200.000 118.359 59,17981.641
Telefon i telefaks421320 4.000.000 902.743 22,5693.097.257
Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 507.800 50,780492.200
Registracija na motorni vozila421420 350.000 88.802 25,372261.198
Transport na lu|e421440 200.000 0 0,000200.000

2.804.993645.007423 Materijali i siten inventar 3.450.000 18,696

Kancelariski materijali423110 600.000 144.270 24,045455.730
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 200.000 87.125 43,563112.875
Materijali za AOP423210 900.000 190.022 21,114709.978
Uniformi423310 50.000 0 0,00050.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 300.000 76.671 25,557223.329
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 500.000 28.450 5,690471.550
Materijali za razni popravki423720 50.000 0 0,00050.000
Siten inventar423810 200.000 0 0,000200.000
Drugi materijali423990 650.000 118.469 18,226531.531

1.578.8663.471.134424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.050.000 68,735

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 1.000.000 470.481 47,048529.519
Odr`uvawe na zgradi424210 200.000 0 0,000200.000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 1.500.000 844.816 56,321655.184
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 2.000.000 2.066.164 103,308-66.164
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 50.000 0 0,00050.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 300.000 89.673 29,891210.327

10.612.3671.137.633425 Dogovorni uslugi 11.750.000 9,682

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 1.500.000 276.941 18,4631.223.059
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 500.000 52.896 10,579447.104
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 700.000 79.808 11,401620.192
Bankarska provizija425220 50.000 4.059 8,11845.941
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 50.000 1.750 3,50048.250
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 2.000.000 0 0,0002.000.000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 100.000 0 0,000100.000
Pravni uslugi425310 1.500.000 220.080 14,6721.279.920
Sudski ve{ta~ewa425320 50.000 0 0,00050.000
Pla}awe na sudski taksi425360 100.000 196.100 196,100-96.100
Drugi zdravsteveni uslugi425490 350.000 0 0,000350.000
Preveduva~i425910 50.000 0 0,00050.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 3.000.000 5.993 0,2002.994.007
Konsultantski uslugi425970 300.000 0 0,000300.000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.500.000 300.006 20,0001.199.994

4.321.9283.478.072426 Drugi tekovni rashodi 7.800.000 44,591

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 50.000 382.560 765,120-332.560
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 300.000 286.397 95,46613.603
Rashodi za reprezentacija426210 800.000 462.386 57,798337.614
Seminari i konferencii426310 250.000 103.076 41,230146.924
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Objavuvawe na oglasi426410 2.400.000 1.540.923 64,205859.077
Drugi operativni rashodi426990 4.000.000 702.730 17,5683.297.270

22.902.61411.097.386427 Privremeni vrabotuvawa 34.000.000 32,639

Privremeni vrabotuvawa427110 34.000.000 11.097.386 32,63922.902.614
3.154.07746 SUBVENCII I TRANSFERI 6.400.000 3.245.923 50,718

500.0000463 Transferi do nevladini organizacii 500.000 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 300.000 0 0,000300.000
Transferi do humanitarni organizacii463160 200.000 0 0,000200.000

2.654.0773.245.923464 Razni transferi 5.900.000 55,016

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 900.000 428.913 47,657471.087
Pla}awe po sudski re{enija464910 3.000.000 1.513.022 50,4341.486.978
Transferi pri penzionirawe464940 1.000.000 0 0,0001.000.000
Drugi transferi464990 1.000.000 1.303.988 130,399-303.988

4.157.79447 SOCIJALNI BENEFICII 5.750.000 1.592.206 27,691

4.157.7941.592.206471 Socijalni nadomestoci 5.750.000 27,691

Pomo{ za novoroden~iwa471230 250.000 44.440 17,776205.560
Druga socijalna pomo{471990 5.500.000 1.547.766 28,1413.952.234

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 31.400.000 0 0,00031.400.000

31.400.00048 KAPITALNI RASHODI 31.400.000 0 0,000

2.250.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.250.000 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 1.000.000 0 0,0001.000.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 350.000 0 0,000350.000
Kupuvawe na druga oprema480190 900.000 0 0,000900.000

22.500.0000481 Grade`ni objekti 22.500.000 0,000

Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 22.500.000 0 0,00022.500.000

500.0000482 Drugi grade`ni objekti 500.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 500.000 0 0,000500.000

350.0000483 Kupuvawe na mebel 350.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 350.000 0 0,000350.000

500.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 0,000

Kompjuterstki softver485230 500.000 0 0,000500.000

5.300.0000486 Kupuvawe na vozila 5.300.000 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 3.500.000 0 0,0003.500.000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 1.800.000 0 0,0001.800.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 950.000 35.400 3,726914.600

914.60042 STOKI I USLUGI 950.000 35.400 3,726

914.60035.400425 Dogovorni uslugi 950.000 3,726

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 950.000 35.400 3,726914.600

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 3.000.000 0 0,0003.000.000

3.000.00042 STOKI I USLUGI 3.000.000 0 0,000

3.000.0000425 Dogovorni uslugi 3.000.000 0,000

Ru{ewe na objekti425940 3.000.000 0 0,0003.000.000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 14.550.000 2.091.358 14,37412.458.642

12.458.64248 KAPITALNI RASHODI 14.550.000 2.091.358 14,374

10.458.6422.091.358482 Drugi grade`ni objekti 12.550.000 16,664

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 2.350.000 289.091 12,3022.060.909
Izgradba na drugi objekti482920 10.000.000 1.802.267 18,0238.197.733
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 0 0,000200.000

2.000.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 2.000.000 0 0,0002.000.000
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G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 5.243.000 274.659 5,2394.968.341

243.00042 STOKI I USLUGI 243.000 0 0,000

70.0000423 Materijali i siten inventar 70.000 0,000

Drugi materijali423990 70.000 0 0,00070.000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

173.0000426 Drugi tekovni rashodi 173.000 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 73.000 0 0,00073.000
Drugi operativni rashodi426990 100.000 0 0,000100.000

4.725.34146 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000 274.659 5,493

4.725.341274.659464 Razni transferi 5.000.000 5,493

Drugi transferi464990 5.000.000 274.659 5,4934.725.341

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 26.500.000 75.090 0,28326.424.910

26.424.91046 SUBVENCII I TRANSFERI 26.500.000 75.090 0,283

26.424.91075.090464 Razni transferi 26.500.000 0,283

Drugi transferi464990 26.500.000 75.090 0,28326.424.910

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 12.500.000 4.457.302 35,6588.042.698

8.042.69842 STOKI I USLUGI 12.500.000 4.457.302 35,658

8.042.6984.457.302424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.500.000 35,658

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 12.500.000 4.457.302 35,6588.042.698

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 56.000.000 7.057.125 12,60248.942.875

48.942.87542 STOKI I USLUGI 56.000.000 7.057.125 12,602

23.785.4905.214.510421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 29.000.000 17,981

Elektri~na energija421110 29.000.000 5.214.510 17,98123.785.490

25.157.3851.842.615424 Popravki i tekovno odr`uvawe 27.000.000 6,824

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 27.000.000 1.842.615 6,82425.157.385

J40 JAVNA ^ISTOTA 40.800.000 8.782.724 21,52632.017.276

32.017.27642 STOKI I USLUGI 40.800.000 8.782.724 21,526

1.879.598120.402421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.000.000 6,020

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 1.000.000 120.402 12,040879.598
Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 0 0,0001.000.000

1.767.20032.800423 Materijali i siten inventar 1.800.000 1,822

Drugi materijali423990 1.800.000 32.800 1,8221.767.200

28.370.4788.629.522427 Privremeni vrabotuvawa 37.000.000 23,323

Privremeni vrabotuvawa427110 37.000.000 8.629.522 23,32328.370.478

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT13.000.000 2.060.575 15,85110.939.425

10.939.42542 STOKI I USLUGI 13.000.000 2.060.575 15,851

10.939.4252.060.575424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 15,851

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 6.000.000 2.060.575 34,3433.939.425
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 7.000.000 0 0,0007.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 6.000.000 534.874 8,9155.465.126

5.465.12642 STOKI I USLUGI 6.000.000 534.874 8,915

5.465.126534.874424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.000.000 8,915

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 6.000.000 534.874 8,9155.465.126

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.200.000 148.019 12,3351.051.981

1.051.98142 STOKI I USLUGI 1.200.000 148.019 12,335

851.981148.019424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 14,802

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 1.000.000 148.019 14,802851.981

200.0000426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 200.000 0 0,000200.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 0 0,0004.000.000

4.000.00048 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 0 0,000

4.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 400.000 0 0,000400.000
Izgradba na drugi objekti482920 3.000.000 0 0,0003.000.000
Nadzor nad izgradbata482940 600.000 0 0,000600.000
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JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 27.819.000 7.424.150 26,68720.394.850

7846 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000 4.999.922 99,998

784.999.922464 Razni transferi 5.000.000 99,998

Pla}awe po sudski re{enija464910 5.000.000 4.999.922 99,99878
20.394.77248 KAPITALNI RASHODI 22.819.000 2.424.228 10,624

20.394.7722.424.228482 Drugi grade`ni objekti 22.819.000 10,624

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 2.619.000 0 0,0002.619.000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 20.000.000 2.424.228 12,12117.575.772
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 100.000 0 0,000100.000
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1.100.000 0 0,0001.100.000

1.100.00048 KAPITALNI RASHODI 1.100.000 0 0,000

1.100.0000482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 1.000.000 0 0,0001.000.000
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 7.200.000 3.000.006 41,6674.199.994

4.199.99448 KAPITALNI RASHODI 7.200.000 3.000.006 41,667

4.199.9943.000.006482 Drugi grade`ni objekti 7.200.000 41,667

Izgradba na drugi objekti482920 7.000.000 3.000.006 42,8573.999.994
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 0 0,000200.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 3.800.000 167.956 4,4203.632.044

3.632.04448 KAPITALNI RASHODI 3.800.000 167.956 4,420

3.632.044167.956482 Drugi grade`ni objekti 3.800.000 4,420

Izgradba na drugi objekti482920 3.500.000 166.320 4,7523.333.680
Nadzor nad izgradbata482940 300.000 1.636 0,545298.364

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.000.000 300.000 7,5003.700.000

1.700.00042 STOKI I USLUGI 1.700.000 0 0,000

50.0000423 Materijali i siten inventar 50.000 0,000

Drugi materijali423990 50.000 0 0,00050.000

1.550.0000425 Dogovorni uslugi 1.550.000 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 50.000 0 0,00050.000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 50.000 0 0,00050.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.400.000 0 0,0001.400.000

100.0000426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 100.000 0 0,000100.000
2.000.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 2.300.000 300.000 13,043

2.000.000300.000464 Razni transferi 2.300.000 13,043

Drugi transferi464990 2.300.000 300.000 13,0432.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 6.450.000 1.917.442 29,7284.532.558

2.867.01042 STOKI I USLUGI 2.870.000 2.990 0,104

1.000.0000420 Patni i dnevni rashodi 1.000.000 0,000

Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 1.000.000 0 0,0001.000.000

597.0102.990423 Materijali i siten inventar 600.000 0,498

Drugi materijali423990 600.000 2.990 0,498597.010

1.020.0000425 Dogovorni uslugi 1.020.000 0,000

Drugi zdravsteveni uslugi425490 20.000 0 0,00020.000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 0 0,0001.000.000

250.0000426 Drugi tekovni rashodi 250.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 100.000 0 0,000100.000
Drugi operativni rashodi426990 150.000 0 0,000150.000

1.665.54846 SUBVENCII I TRANSFERI 3.580.000 1.914.452 53,476

920.000610.000463 Transferi do nevladini organizacii 1.530.000 39,869

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 300.000 0 0,000300.000
Transferi do sportski klubovi463120 1.230.000 610.000 49,593620.000

745.5481.304.452464 Razni transferi 2.050.000 63,632

Drugi transferi464990 2.050.000 1.304.452 63,632745.548

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.000.000 0 0,0001.000.000

1.000.00048 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0,000

1.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1.000.000 0 0,0001.000.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

407.673.600519.372.000 111.698.400 21,506

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 15.909.000 8.448.873 53,1087.460.127

499.95840 PLATI I NADOMESTOCI 654.000 154.042 23,554

359.092110.908401 Osnovni plati 470.000 23,597

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 435.000 102.502 23,564332.498
Personalen danok na dohod od plata401310 35.000 8.406 24,01726.594

140.86643.134402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 184.000 23,442

Osnovni pridonesi za PIO402110 123.000 28.962 23,54694.038
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 49.000 11.554 23,58037.446
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 4.000 770 19,2503.230
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 8.000 1.848 23,1006.152

5.343.28942 STOKI I USLUGI 13.255.000 7.911.711 59,689

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

1.487.593727.407421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.215.000 32,840

Elektri~na energija421110 0 19.693 0,000-19.693
Vodovod i kanalizacija421120 90.000 1.704 1,89388.296
\ubretarina421130 15.000 0 0,00015.000
Centralno greewe421210 100.000 320.000 320,000-220.000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 10.000 8.360 83,6001.640
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 2.000.000 377.650 18,8831.622.350

1.723.673691.327423 Materijali i siten inventar 2.415.000 28,626

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 25.000 0 0,00025.000
Drugi administrativni materijali423190 20.000 0 0,00020.000
Materijali za AOP423210 35.000 0 0,00035.000
Uniformi423310 20.000 0 0,00020.000
Obuvki423320 20.000 0 0,00020.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 2.000.000 691.327 34,5661.308.673
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 35.000 0 0,00035.000
U~ili{ni materijali423620 35.000 0 0,00035.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 50.000 0 0,00050.000
Materijali za razni popravki423720 35.000 0 0,00035.000
Siten inventar423810 120.000 0 0,000120.000
Ambala`a423820 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 20.000 0 0,00020.000

1.660.6366.474.364424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.135.000 79,587

Odr`uvawe na zgradi424210 8.000.000 6.466.340 80,8291.533.660
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 20.000 0 0,00020.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 15.000 0 0,00015.000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 30.000 8.024 26,74721.976
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 30.000 0 0,00030.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 20.000 0 0,00020.000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 20.000 0 0,00020.000

261.38718.613425 Dogovorni uslugi 280.000 6,648

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 5.000 0 0,0005.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 10.000 0 0,00010.000
Drugi finansiski uslugi425290 10.000 772 7,7209.228
Pravni uslugi425310 20.000 0 0,00020.000
Sudski kurirski uslugi425350 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 10.000 0 0,00010.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 80.000 0 0,00080.000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

407.673.600519.372.000 111.698.400 21,506

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 30.000 0 0,00030.000
Drugi obrazovni uslugi425790 20.000 17.549 87,7452.451
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 20.000 0 0,00020.000
Konsultantski uslugi425970 10.000 0 0,00010.000
Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 20.000 0 0,00020.000
Drugi dogovorni uslugi425990 45.000 292 0,64944.708

210.0000426 Drugi tekovni rashodi 210.000 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 10.000 0 0,00010.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 10.000 0 0,00010.000
Rashodi za reprezentacija426210 60.000 0 0,00060.000
Seminari i konferencii426310 40.000 0 0,00040.000
Objavuvawe na oglasi426410 50.000 0 0,00050.000
Drugi operativni rashodi426990 40.000 0 0,00040.000

1.616.88046 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 383.120 19,156

1.616.880383.120464 Razni transferi 2.000.000 19,156

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 2.000.000 383.120 19,1561.616.880

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 6.740.000 3.178.136 47,1533.561.864

3.561.86448 KAPITALNI RASHODI 6.740.000 3.178.136 47,153

110.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 110.000 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 50.000 0 0,00050.000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 20.000 0 0,00020.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 20.000 0 0,00020.000
Kupuvawe na druga oprema480190 20.000 0 0,00020.000

3.421.8643.178.136482 Drugi grade`ni objekti 6.600.000 48,154

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 100.000 0 0,000100.000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.400.000 3.178.136 49,6583.221.864
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000

30.0000483 Kupuvawe na mebel 30.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 30.000 0 0,00030.000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 2.460.000 5.406 0,2202.454.594

2.394.59442 STOKI I USLUGI 2.400.000 5.406 0,225

1.644.5945.406424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.650.000 0,328

Odr`uvawe na zgradi424210 450.000 0 0,000450.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 950.000 5.406 0,569944.594
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 250.000 0 0,000250.000

750.0000426 Drugi tekovni rashodi 750.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 750.000 0 0,000750.000
60.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 0 0,000

60.0000464 Razni transferi 60.000 0,000

Drugi transferi464990 60.000 0 0,00060.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.400.000 0 0,0001.400.000

1.400.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.000 0 0,000

1.400.0000464 Razni transferi 1.400.000 0,000

Drugi transferi464990 1.400.000 0 0,0001.400.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

407.673.600519.372.000 111.698.400 21,506

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

V10 DETSKI GRADINKI 520.000 16.900 3,250503.100

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

503.10042 STOKI I USLUGI 520.000 16.900 3,250

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

503.10016.900424 Popravki i tekovno odr`uvawe 520.000 3,250

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 16.900 0,000-16.900
Odr`uvawe na zgradi424210 520.000 0 0,000520.000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

407.673.600519.372.000 111.698.400 21,506

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1.200.000 477.677 39,806722.323

722.32348 KAPITALNI RASHODI 1.200.000 477.677 39,806

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

722.323477.677482 Drugi grade`ni objekti 1.200.000 39,806

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 11.999 0,000-11.999
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1.200.000 459.678 38,307740.322
Nadzor nad izgradbata482940 0 6.000 0,000-6.000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 800.000 0 0,000800.000

800.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 800.000 0 0,000

800.0000464 Razni transferi 800.000 0,000

Drugi transferi464990 800.000 0 0,000800.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

50.609.01859.778.000 9.168.982 15,338

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

50.609.01859.778.000 9.168.982 15,338

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

50.609.01859.778.000 9.168.982 15,338

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
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Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 12.086.000 2.375.455 19,6559.710.545

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

9.690.54542 STOKI I USLUGI 12.066.000 2.375.455 19,687

470.04049.960420 Patni i dnevni rashodi 520.000 9,608

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 190.000 12.000 6,316178.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 130.000 0 0,000130.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 65.000 0 0,00065.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 40.000 0 0,00040.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 75.000 37.960 50,61337.040
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 10.000 0 0,00010.000

2.340.943868.057421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.209.000 27,051

Elektri~na energija421110 1.307.000 240.178 18,3761.066.822
Vodovod i kanalizacija421120 332.000 11.730 3,533320.270
\ubretarina421130 230.000 0 0,000230.000
Centralno greewe421210 825.000 562.797 68,218262.203
Te~ni goriva421240 32.000 0 0,00032.000
Po{ta421310 125.000 1.000 0,800124.000
Telefon i telefaks421320 170.000 21.413 12,596148.587
Goriva i masla (motorni vozila)421410 65.000 1.000 1,53864.000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 123.000 29.939 24,34193.061

2.854.118340.882423 Materijali i siten inventar 3.195.000 10,669

Kancelariski materijali423110 435.000 11.250 2,586423.750
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 175.000 19.695 11,254155.305
Drugi administrativni materijali423190 70.000 2.194 3,13467.806
Materijali za AOP423210 168.000 16.022 9,537151.978
Uniformi423310 54.000 0 0,00054.000
Obuvki423320 40.000 8.595 21,48831.405
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 25.000 0 0,00025.000
Sanitetski materijali423550 10.000 10.860 108,600-860
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 340.000 0 0,000340.000
U~ili{ni materijali423620 270.000 13.806 5,113256.194
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 450.000 90.678 20,151359.322
Materijali za razni popravki423720 355.000 16.325 4,599338.675
Siten inventar423810 283.000 37.769 13,346245.231
Ambala`a423820 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 50.000 0 0,00050.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 170.000 7.720 4,541162.280
Drugi materijali423990 300.000 105.968 35,323194.032

1.040.846492.154424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.533.000 32,104

Odr`uvawe na zgradi424210 380.000 233.970 61,571146.030
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 120.000 14.536 12,113105.464
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 175.000 28.040 16,023146.960
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 20.000 0 0,00020.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 483.000 139.948 28,975343.052
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 185.000 56.421 30,498128.579
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 90.000 19.239 21,37770.761
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 80.000 0 0,00080.000

1.718.750429.250425 Dogovorni uslugi 2.148.000 19,984

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 2.006 0,000-2.006
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 13.000 0 0,00013.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 135.000 0 0,000135.000
Drugi finansiski uslugi425290 45.000 23.100 51,33321.900
Pravni uslugi425310 90.000 27.363 30,40362.637
Sudski kurirski uslugi425350 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 45.000 0 0,00045.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 130.000 0 0,000130.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 363.000 1.100 0,303361.900
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 75.000 0 0,00075.000
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Dopolnitelni aktivnosti425740 0 24.508 0,000-24.508
Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 5.000 0 0,0005.000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 200.000 15.010 7,505184.990
Drugi obrazovni uslugi425790 248.000 20.040 8,081227.960
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 125.000 6.914 5,531118.086
Konsultantski uslugi425970 95.000 0 0,00095.000
Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 579.000 309.209 53,404269.791

1.265.848195.152426 Drugi tekovni rashodi 1.461.000 13,357

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 0 0,00020.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 40.000 500 1,25039.500
Rashodi za reprezentacija426210 280.000 27.521 9,829252.479
Seminari i konferencii426310 290.000 12.938 4,461277.062
Objavuvawe na oglasi426410 495.000 22.520 4,549472.480
Drugi operativni rashodi426990 336.000 131.673 39,188204.327

20.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 0 0,000

20.0000464 Razni transferi 20.000 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 20.000 0 0,00020.000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.310.000 119.867 5,1892.190.133

2.190.13348 KAPITALNI RASHODI 2.310.000 119.867 5,189

1.295.133119.867480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.415.000 8,471

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 280.000 0 0,000280.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 600.000 70.498 11,750529.502
Kupuvawe na kujnska oprema480150 80.000 1.289 1,61178.711
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 120.000 0 0,000120.000
Kupuvawe na druga oprema480190 335.000 48.080 14,352286.920

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

770.0000483 Kupuvawe na mebel 770.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 210.000 0 0,000210.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 390.000 0 0,000390.000
Kupuvawe na drug mebel483190 170.000 0 0,000170.000

125.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 125.000 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 125.000 0 0,000125.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

8



Potstavka                                          Opis na potstavkata

50.609.01859.778.000 9.168.982 15,338

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

V10 DETSKI GRADINKI 43.917.000 6.673.660 15,19637.243.340

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

37.243.34042 STOKI I USLUGI 43.917.000 6.673.660 15,196

417.44072.560420 Patni i dnevni rashodi 490.000 14,808

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 110.000 0 0,000110.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 140.000 0 0,000140.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 60.000 72.560 120,933-12.560

3.763.377233.623421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.997.000 5,845

Elektri~na energija421110 850.000 0 0,000850.000
Vodovod i kanalizacija421120 550.000 13.248 2,409536.752
\ubretarina421130 270.000 39.988 14,810230.012
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 800.000 0 0,000800.000
Po{ta421310 165.000 0 0,000165.000
Telefon i telefaks421320 760.000 87.413 11,502672.587
Drugi tro{oci za komunikacija421390 10.000 21.087 210,870-11.087
Goriva i masla (motorni vozila)421410 545.000 66.477 12,198478.523
Registracija na motorni vozila421420 47.000 5.410 11,51141.590
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

26.234.1575.750.843423 Materijali i siten inventar 31.985.000 17,980

Kancelariski materijali423110 950.000 60.123 6,329889.877
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 345.000 62.115 18,004282.885
Drugi administrativni materijali423190 0 2.001 0,000-2.001
Uniformi423310 760.000 0 0,000760.000
Obuvki423320 150.000 0 0,000150.000
Postelnina423330 60.000 0 0,00060.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 25.600.000 5.076.316 19,82920.523.684
Drugi medicinski materijali423590 40.000 0 0,00040.000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 30.000 0 0,00030.000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 1.620.000 139.104 8,5871.480.896
Materijali za razni popravki423720 820.000 245.104 29,891574.896
Siten inventar423810 870.000 13.960 1,605856.040
Rezervni delovi423830 60.000 3.200 5,33356.800
Drugi materijali za specijalna namena423910 60.000 0 0,00060.000
Drugi materijali423990 620.000 148.920 24,019471.080

4.647.744232.256424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.880.000 4,759

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 270.000 25.233 9,346244.767
Odr`uvawe na zgradi424210 2.750.000 0 0,0002.750.000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 60.000 11.800 19,66748.200
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 190.000 36.002 18,948153.998
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 60.000 0 0,00060.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 380.000 31.124 8,191348.876
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 800.000 0 0,000800.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 310.000 128.097 41,322181.903
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 60.000 0 0,00060.000

1.256.554253.446425 Dogovorni uslugi 1.510.000 16,785

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 40.000 0 0,00040.000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 40.000 15.410 38,52524.590
Drugi finansiski uslugi425290 0 17.500 0,000-17.500
Pla}awe na sudski taksi425360 10.000 0 0,00010.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 400.000 109.500 27,375290.500
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 30.000 0 0,00030.000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 20.000 0 0,00020.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 11.737 0,000-11.737
Konsultantski uslugi425970 100.000 0 0,000100.000
Drugi dogovorni uslugi425990 870.000 99.299 11,414770.701
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

50.609.01859.778.000 9.168.982 15,338

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

924.068130.932426 Drugi tekovni rashodi 1.055.000 12,411

Seminari i konferencii426310 530.000 62.240 11,743467.760
Objavuvawe na oglasi426410 405.000 51.892 12,813353.108
Drugi operativni rashodi426990 120.000 16.800 14,000103.200

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1.465.000 0 0,0001.465.000

1.465.00048 KAPITALNI RASHODI 1.465.000 0 0,000

605.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 605.000 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 270.000 0 0,000270.000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 35.000 0 0,00035.000
Kupuvawe na druga oprema480190 150.000 0 0,000150.000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 150.000 0 0,000150.000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

860.0000483 Kupuvawe na mebel 860.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 660.000 0 0,000660.000
Kupuvawe na drug mebel483190 200.000 0 0,000200.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

409.946.579529.738.000 119.791.421 22,613

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

409.946.579529.738.000 119.791.421 22,613

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

409.946.579529.738.000 119.791.421 22,613

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

409.946.579529.738.000 119.791.421 22,613

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

409.946.579529.738.000 119.791.421 22,613

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

409.946.579529.738.000 119.791.421 22,613

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

409.946.579529.738.000 119.791.421 22,613

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 363.162.000 86.646.699 23,859276.515.301

252.043.12840 PLATI I NADOMESTOCI 333.476.000 81.432.872 24,419

181.574.01658.637.984401 Osnovni plati 240.212.000 24,411

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 221.521.000 54.358.183 24,539167.162.817
Personalen danok na dohod od plata401310 18.691.000 4.279.801 22,89814.411.199

70.469.11222.794.888402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 93.264.000 24,441

Osnovni pridonesi za PIO402110 62.599.000 15.305.098 24,44947.293.902
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 24.997.000 6.105.798 24,42618.891.202
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 1.664.000 407.049 24,4621.256.951
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 4.004.000 976.943 24,3993.027.057

23.031.97242 STOKI I USLUGI 28.226.000 5.194.028 18,402

40.0000420 Patni i dnevni rashodi 40.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

16.344.3764.872.624421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 21.217.000 22,966

Elektri~na energija421110 7.296.000 1.288.617 17,6626.007.383
Vodovod i kanalizacija421120 2.050.000 425.619 20,7621.624.381
\ubretarina421130 3.060.000 722.341 23,6062.337.659
Centralno greewe421210 8.106.000 2.237.550 27,6045.868.450
Te~ni goriva421240 30.000 0 0,00030.000
Po{ta421310 62.000 0 0,00062.000
Telefon i telefaks421320 578.000 198.497 34,342379.503
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 35.000 0 0,00035.000

2.844.694107.306423 Materijali i siten inventar 2.952.000 3,635

Kancelariski materijali423110 312.000 6.000 1,923306.000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 130.000 11.350 8,731118.650
Drugi administrativni materijali423190 95.000 0 0,00095.000
Materijali za AOP423210 160.000 1.850 1,156158.150
Uniformi423310 10.000 0 0,00010.000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000 0 0,00020.000
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 265.000 4.670 1,762260.330
U~ili{ni materijali423620 250.000 0 0,000250.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 800.000 6.433 0,804793.567
Materijali za razni popravki423720 235.000 13.150 5,596221.850
Siten inventar423810 175.000 19.560 11,177155.440
Ambala`a423820 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 120.000 4.164 3,470115.836
Drugi materijali za specijalna namena423910 170.000 1.800 1,059168.200
Drugi materijali423990 210.000 38.329 18,252171.671

1.283.144126.856424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.410.000 8,997

Odr`uvawe na zgradi424210 340.000 91.666 26,961248.334
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 90.000 0 0,00090.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 145.000 5.000 3,448140.000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 30.000 0 0,00030.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 525.000 26.190 4,989498.810
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 200.000 4.000 2,000196.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 50.000 0 0,00050.000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 30.000 0 0,00030.000

1.497.06644.934425 Dogovorni uslugi 1.542.000 2,914

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 20.000 6.100 30,50013.900
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 5.000 0 0,0005.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 110.000 0 0,000110.000
Drugi finansiski uslugi425290 15.000 7.125 47,5007.875
Pravni uslugi425310 70.000 10.000 14,28660.000
Sudski kurirski uslugi425350 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 20.000 0 0,00020.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 90.000 0 0,00090.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 341.000 13.470 3,950327.530
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 60.000 0 0,00060.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

409.946.579529.738.000 119.791.421 22,613

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

Dopolnitelni aktivnosti425740 16.000 0 0,00016.000
Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 118.000 0 0,000118.000
Drugi obrazovni uslugi425790 199.000 3.000 1,508196.000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 153.000 0 0,000153.000
Konsultantski uslugi425970 40.000 0 0,00040.000
Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 285.000 5.239 1,838279.761

1.022.69242.308426 Drugi tekovni rashodi 1.065.000 3,973

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 5.000 0 0,0005.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 10.000 0 0,00010.000
Rashodi za reprezentacija426210 80.000 3.573 4,46676.427
Seminari i konferencii426310 315.000 2.100 0,667312.900
Objavuvawe na oglasi426410 415.000 29.094 7,011385.906
Drugi operativni rashodi426990 240.000 7.541 3,142232.459

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

1.440.20148 KAPITALNI RASHODI 1.460.000 19.799 1,356

1.025.20119.799480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.045.000 1,895

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 125.000 0 0,000125.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 460.000 0 0,000460.000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 10.000 5.000 50,0005.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 90.000 0 0,00090.000
Kupuvawe na druga oprema480190 360.000 14.799 4,111345.201

375.0000483 Kupuvawe na mebel 375.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 35.000 0 0,00035.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 135.000 0 0,000135.000
Kupuvawe na drug mebel483190 205.000 0 0,000205.000

40.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 40.000 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 40.000 0 0,00040.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

409.946.579529.738.000 119.791.421 22,613

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

V10 DETSKI GRADINKI 166.576.000 33.144.722 19,898133.431.278

104.600.61340 PLATI I NADOMESTOCI 136.000.000 31.399.387 23,088

75.319.75922.607.241401 Osnovni plati 97.927.000 23,086

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 91.354.000 21.101.747 23,09970.252.253
Personalen danok na dohod od plata401310 6.573.000 1.505.494 22,9045.067.506

29.280.8548.792.146402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 38.073.000 23,093

Osnovni pridonesi za PIO402110 25.566.000 5.903.304 23,09019.662.696
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 10.199.000 2.355.020 23,0917.843.980
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 678.000 157.021 23,159520.979
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 1.630.000 376.801 23,1171.253.199

24.529.25542 STOKI I USLUGI 26.266.000 1.736.745 6,612

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

13.948.5261.010.474421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.959.000 6,755

Elektri~na energija421110 4.600.000 0 0,0004.600.000
Vodovod i kanalizacija421120 1.184.000 85.119 7,1891.098.881
\ubretarina421130 917.000 81.120 8,846835.880
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 6.900.000 756.067 10,9576.143.933
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 759.000 67.230 8,858691.770
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 445.000 13.578 3,051431.422
Registracija na motorni vozila421420 154.000 7.360 4,779146.640
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

1.252.30487.696423 Materijali i siten inventar 1.340.000 6,544

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 40.103 0,000-40.103
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Uniformi423310 700.000 0 0,000700.000
Obuvki423320 150.000 0 0,000150.000
Postelnina423330 50.000 0 0,00050.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 70.000 0 0,00070.000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 70.000 0 0,00070.000
Siten inventar423810 230.000 47.593 20,693182.407
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 70.000 0 0,00070.000

5.493.19083.810424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.577.000 1,503

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 380.000 0 0,000380.000
Odr`uvawe na zgradi424210 3.783.000 0 0,0003.783.000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 242.000 0 0,000242.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 60.000 40.592 67,65319.408
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 72.000 0 0,00072.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 200.000 25.636 12,818174.364
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 320.000 0 0,000320.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 320.000 17.582 5,494302.418
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 200.000 0 0,000200.000

3.650.545549.455425 Dogovorni uslugi 4.200.000 13,082

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 600.000 12.800 2,133587.200
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 50.000 0 0,00050.000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 300.000 0 0,000300.000
Drugi dogovorni uslugi425990 3.250.000 536.655 16,5122.713.345
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

409.946.579529.738.000 119.791.421 22,613

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

184.6905.310426 Drugi tekovni rashodi 190.000 2,795

Seminari i konferencii426310 120.000 5.000 4,167115.000
Objavuvawe na oglasi426410 50.000 0 0,00050.000
Drugi operativni rashodi426990 20.000 310 1,55019.690

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
4.301.41048 KAPITALNI RASHODI 4.310.000 8.590 0,199

1.801.4108.590480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.810.000 0,475

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 570.000 0 0,000570.000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 870.000 8.590 0,987861.410
Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 220.000 0 0,000220.000
Kupuvawe na druga oprema480190 150.000 0 0,000150.000

1.100.0000483 Kupuvawe na mebel 1.100.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 200.000 0 0,000200.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 400.000 0 0,000400.000
Kupuvawe na drug mebel483190 500.000 0 0,000500.000

1.400.0000486 Kupuvawe na vozila 1.400.000 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 1.400.000 0 0,0001.400.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

29.447.87330.613.000 1.165.127 3,806

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

29.447.87330.613.000 1.165.127 3,806

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

29.447.87330.613.000 1.165.127 3,806

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

29.447.87330.613.000 1.165.127 3,806

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

29.447.87330.613.000 1.165.127 3,806

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

29.447.87330.613.000 1.165.127 3,806

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 1.000.000 0 0,0001.000.000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
1.000.00048 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0,000

1.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 1.000.000 0 0,0001.000.000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

29.447.87330.613.000 1.165.127 3,806

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 29.613.000 1.165.127 3,93528.447.873

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

28.447.87342 STOKI I USLUGI 29.613.000 1.165.127 3,935

11.158.815761.185420 Patni i dnevni rashodi 11.920.000 6,386

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 210.000 224.531 106,920-14.531
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 5.900.000 357.146 6,0535.542.854
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 4.410.000 102.000 2,3134.308.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 1.340.000 77.508 5,7841.262.492
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 60.000 0 0,00060.000

780.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 780.000 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 780.000 0 0,000780.000

1.321.0000423 Materijali i siten inventar 1.321.000 0,000

Kancelariski materijali423110 400.000 0 0,000400.000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 200.000 0 0,000200.000
Uniformi423310 12.000 0 0,00012.000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 115.000 0 0,000115.000
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 97.000 0 0,00097.000
U~ili{ni materijali423620 110.000 0 0,000110.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 25.000 0 0,00025.000
Materijali za razni popravki423720 2.000 0 0,0002.000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Ambala`a423820 50.000 0 0,00050.000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 310.000 0 0,000310.000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

12.647.158401.842425 Dogovorni uslugi 13.049.000 3,079

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 574.000 0 0,000574.000
Bankarska provizija425220 310.000 5.550 1,790304.450
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 20.000 0 0,00020.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 90.000 25.200 28,00064.800
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski kurirski uslugi425350 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 5.000 0 0,0005.000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

29.447.87330.613.000 1.165.127 3,806

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 710.000 0 0,000710.000
Drugi obrazovni uslugi425790 305.000 0 0,000305.000
Preveduva~i425910 1.820.000 0 0,0001.820.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 295.000 0 0,000295.000
Konsultantski uslugi425970 220.000 18.000 8,182202.000
Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 8.700.000 353.092 4,0598.346.908

2.540.9002.100426 Drugi tekovni rashodi 2.543.000 0,083

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 1.550.000 0 0,0001.550.000
Seminari i konferencii426310 423.000 0 0,000423.000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 570.000 2.100 0,368567.900

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

29.447.87330.613.000 1.165.127 3,806

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

29.447.87330.613.000 1.165.127 3,806

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina: KARPO[

Kvartal:       od    01.01.2023 godina do 31.03.2023 godina

Датум на поднесување на извештајот:    30.04.2023
(den, mesec, godina)

utu`eni neutu`eni Vkupno

januari 15,201,422 19,719,341 0 34,920,763

fevruari 10,162,764 18,616,651 0 28,779,415

mart 3,689,074 11,998,129 0 15,687,203

april 0 0

maj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 0

juni 0

juli 0 0

avgust 0 0

VkupnoObvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena

avgust 0 0

septemvri 0 0

oktomvri 0 0

noemvri 0 0

dekemvri 0 0

 

Obrazlo`enie: 



 Lice za kontakt MIRJANA  \OR\IEVSKA  

 Име и презиме и tel.broj: ___070/257/927 023061-353



(во denari)
Rashodna stavka Vkupno obvrski

401

402

403

404

411

412

413

414

420 0420 0

421

423

424 354,990

425 497,322

426

427

451

452

453

461

462

463

464 9,418,500

465

471

472

473

474

480

481 561,589

482 4,854,802

483

484

485



486 0

487

488

489

491 0

492 0

493

Total 15,687,203

Ovlasteno lice (pe£at i potpis):

_______________________________



Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina: Карпош

Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

%
(da/
ne)

(a, 
b, v, 
g,d)

Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata

1 Проект наменет дин 160,000,000 6.2 10 год 1 год 160,000,000 да а 3/25/2016 2/25/2025 3/25/2015 2/25/2025 6,557,313 857,784
2 за изградба комерцијална 
3 и одржување
4 на улици банка АД
5 и јавно 
6 осветлување Скопје
7

Zabele{ki:

1/1/2023 3/31/2023
( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

Oz

4/15/2023
( den, mesec, godina)

Dolg na op{tinata

Reden 
broj

Oz
na
ka 
na 
kr
ed
it

Naziv na 
kreditot i 

namena

Заемода
вач

Ori
gina
lna 
valu

ta 

Per
iod
i~n
ost 
na 

Datum na otplata 
na glavnina

Iznos

Kam
atna 
stap
ka

Rok na 
otplat

a

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na otplata 
na kamata

Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Iznos na 
povle~eni 

tran{i 
(vo 

originaln
a valuta)

Gara
ntir

an 
kred

it

Grejs 
peri

od 

Iznos na 
Gara PerKam

Dostasana obvrska



%
(da/
ne)

(a, 
b, v, 
g,d)

Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata

1
2
3
4
5
6
7

Zabele{ki:

Lice za kontakt
Ime i prezime i telефонски brojМИРЈАНА ЃОРЃИЕВСКА 070/257-927 И 023061-353

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;
** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

Reden 
broj

na
ka 
na 
kr
ed
it

Naziv na 
kreditot i 

namena

Заемода
вач

Grejs 
peri

od 

Iznos na 
povle~eni 

tran{i 
(vo 

originaln
a valuta)

ntir
an 

kred
it

iod
i~n
ost 
na 

Ori
gina
lna 
valu

ta 

Iznos

Kam
atna 
stap
ka

Rok na 
otplat

a

                                                                                                                                                              

___________________________________________________

Datum na otplata 
na glavnina

Datum na otplata 
na kamata

Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot 

period)



Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

( vo originalna valuta)

Glavnica Kamata Glavnica
Kamat

a
na 

po~etokot 
 na krajot

3/25/2023 7,290,236 857,784 3/25/2023 0 0 60,855,209 53,564,973

( vo originalna valuta)

Dostasana 
neplatena 

obvrska
( vo 

izve{tajniot 

Sostojba na dolgot za 
izve{tajniot 

period**

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 
otplata

na 
obvrskat

a

Datum na 
dostasuva

we na 
obvrskat

a

Platena obvrska
Dostasana 

Sostojba na dolgot za 



Glavnica Kamata Glavnica
Kamat

a
na 

po~etokot 
 na krajot

0 0

Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 

Datum na 
dostasuva

we na 
obvrskat

a

Заемоprima~ 
(naziv na 

JP)

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 
otplata

na 
obvrskat

a

neplatena 
obvrska

( vo 
izve{tajniot 

Sostojba na dolgot za 
izve{tajniot 

period**



 

                                                                                                                                                                                                   
               

28 април 2023 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 
 

    18 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021 и 2/2023), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за прифаќање движни ствари – таблет компјутери на трајно 
користење без надомест од Влада на Република Северна Македонија – Министерство за 

образование и наука за потребите на ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош Скопје 
 
 

1. Се објавува Одлуката за прифаќање движни ствари – таблет компјутери на трајно користење без 
надомест од Влада на Република Северна Македонија – Министерство за образование и наука за 
потребите на ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош Скопје, донесена на дваесет и шестата 
седница на Советот на Општина Карпош,  одржана на 27 април 2023 година. 

  
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

 
 
Број: 11-3548/7                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:28.04.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02);  член 18 и член 44, став 4 од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост („Службен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16 
и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.101/19, 275/19 и 122/21), а во врска 
со Одлуката за престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Карпош 
бр.41-1709/5 од 21.03.2023 година донесена од Влада на Република Северна Македонија, Советот на 
Општина Карпош, на дваесет и шесттата седница, одржана на 27 април 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
 за прифаќање движни ствари – таблет компјутери на трајно користење без надомест од 

Влада на Република Северна Македонија – Министерство за образование и наука за 
потребите на ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош Скопје 

                                  
Член 1 

Со оваа одлука, Општина Карпош ги прифаќа на трајно користење без надомест движните ствари, 
како следи: 
 
Ред. 
број 

Назив на движните ствари Опис на движните ствари Количина 
(Парче) 

1. Таблет компјутер Производител: Леново 
Модел: tabM10 
Сериски број: HGAM49ZV 

1 

2. Таблет компјутер Производител: Леново 
Модел: tabM10 
Сериски број: HGAM49LQ 

1 

3. Таблет компјутер Производител: Леново 
Модел: tabM10 
Сериски број: HGAKK6DX 

1 

4. Таблет компјутер Производител: Леново 1 
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Модел: tabM10 
Сериски број: HGAKK6CY 

5. Таблет компјутер Производител: Леново 
Модел: tabM10 
Сериски број: HGAKK5W6 

1 

6. Таблет компјутер Производител: Леново 
Модел: tabM10 
Сериски број: HGAKK5V2 

1 

7. Таблет компјутер Производител: Леново 
Модел: tabM10 
Сериски број: HGAKK5JF 

1 

8. Таблет компјутер Производител: Леново 
Модел: tabM10 
Сериски број: HGAKK6E8 

1 

 
Член 2 

Движните ствари наведени во член 1 од оваа Одлука Општина Карпош ги прифаќа на трајно 
користење, без надомест, а за потребите на општинското основно училиште „Аврам Писевски“ 
Општина Карпош Скопје. 

Член 3 
Примопредавањето на недвижната ствар од член 1 на оваа Одлука ќе се изврши помеѓу 
Министерството за образовние и наука и Општина Карпош и за таа цел Градоначалникот на 
Општина Карпош и Министерот за образование и наука ќе потпишат договор. 
 

Член 4 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да склучи Договор за прифаќање за трајно 
користење на движни ствари без надомест со Министерството за образование и наука, со кој се 
уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 на оваа одлука. 
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
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Број: 09-3376/10 
        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 27.04.2023 година     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                  Бранко Ристов, с.р.                                                         
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021 и 2/2023), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за прифаќање движни ствари – таблет компјутери на трајно 
користење без надомест од Влада на Република Северна Македонија – Министерство за 

образование и наука за потребите на ООУ „Братство“, Општина Карпош Скопје 
 

 
 

1. Се објавува Одлуката за прифаќање движни ствари – таблет компјутери на трајно користење без 
надомест од Влада на Република Северна Македонија – Министерство за образование и наука за 
потребите на ООУ „Братство “, Општина Карпош Скопје, донесена на дваесет и шестата седница на 
Советот на Општина Карпош,  одржана на 27 април 2023 година. 

  
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-3548/8                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:28.04.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02);  член 18 и член 44, став 4 од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост („Службен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16 
и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.101/19, 275/19 и 122/21), а во врска 
со Одлуката за престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Карпош 
бр.41-1709/7 од 21.03.2023 година, донесена од Влада на Република Северна Македонија, Советот на 
Општина Карпош, дваесет и шестата седница, одржана на 27 април 2023 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за прифаќање движни ствари – таблет компјутери на трајно користење без надомест од Влада 
на Република Северна Македонија – Министерство за образование и наука за потребите на 

ООУ „Братство“, Општина Карпош Скопје 
                                  

Член 1 
Со оваа одлука, Општина Карпош ги прифаќа на трајно користење без надомест движните ствари, 
како следи: 
 
Ред. 
број 

Назив на движните ствари Опис на движните ствари Количина 
(Парче) 

1. Таблет компјутер Производител: Леново 
Модел: tabM10 
Сериски број: HGAM4CE7 

1 

2. Таблет компјутер Производител: Леново 
Модел: tabM10 
Сериски број: HGAM4CJL 

1 

3. Таблет компјутер Производител: Леново 
Модел: tabM10 
Сериски број: HGAM4DLD 

1 
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4. Таблет компјутер Производител: Леново 
Модел: tabM10 
Сериски број: HGAM4CB8 

1 

 
 

 
Член 2 

Движните ствари наведени во член 1 од оваа Одлука Општина Карпош ги прифаќа на трајно 
користење, без надомест, а за потребите на општинското основно училиште „Братство“ Општина 
Карпош Скопје. 

 
Член 3 

Примопредавањето на недвижната ствар од член 1 на оваа Одлука ќе се изврши помеѓу 
Министерството за образовние и наука и Општина Карпош и за таа цел Градоначалникот на 
Општина Карпош и Министерот за образование и наука ќе потпишат договор. 
 

Член 4 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да склучи Договор за прифаќање за трајно 
користење на движни ствари без надомест со Министерството за образование и наука, со кој се 
уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 на оваа одлука. 
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 

 
Број: 09-3376/11        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 27.04.2023 година     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                  Бранко Ристов, с.р.                                                         
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021 и 2/2023), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за прифаќање движни ствари – таблет компјутери на трајно 
користење без надомест од Влада на Република Северна Македонија – Министерство за 

образование и наука за потребите на ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош Скопје 
 

 
1. Се објавува Одлуката за прифаќање движни ствари – таблет компјутери на трајно користење без 
надомест од Влада на Република Северна Македонија – Министерство за образование и наука за 
потребите на ООУ „Лазо Трповски “, Општина Карпош Скопје, донесена на дваесет и шестата 
седница на Советот на Општина Карпош,  одржана на 27 април 2023 година. 

  
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-3548/9                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:28.04.2023 година               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02);  член 18 и член 44, став 4 од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост („Службен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16 
и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.101/19, 275/19 и 122/21), а во врска 
со Одлуката за престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Карпош 
бр.41-1709/6 од 21.03.2023 година донесена од Влада на Република Северна Македонија, Советот на 
Општина Карпош, на дваесет и шестата седница, одржана на 27 април 2023 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за прифаќање движни ствари – таблет компјутери на трајно користење без надомест од Влада 
на Република Северна Македонија – Министерство за образование и наука за потребите на 

ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош Скопје 
                                  

Член 1 
Со оваа одлука, Општина Карпош ги прифаќа на трајно користење без надомест движните ствари, 
како следи: 
 
Ред. 
број 

Назив на движните ствари Опис на движните ствари Количина 
(Парче) 

1. Таблет компјутер Производител: Леново 
Модел: tabM10 
Сериски број: HGAM49SG 

1 

2. Таблет компјутер Производител: Леново 
Модел: tabM10 
Сериски број: HGAM49R5 

1 

 
 

Член 2 
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Движните ствари наведени во член 1 од оваа Одлука Општина Карпош ги прифаќа на трајно 
користење, без надомест, а за потребите на општинското основно училиште „Лазо Трповски“ 
Општина Карпош Скопје. 

 
 
 

Член 3 
Примопредавањето на недвижната ствар од член 1 на оваа Одлука ќе се изврши помеѓу 
Министерството за образовние и наука и Општина Карпош и за таа цел Градоначалникот на 
Општина Карпош и Министерот за образование и наука ќе потпишат договор. 
 

Член 4 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да склучи Договор за прифаќање за трајно 
користење на движни ствари без надомест со Министерството за образование и наука, со кој се 
уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 на оваа одлука 
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                      
Број: 09-3376/12         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 27.04.2023 година     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                 Бранко Ристов, с.р.                                                         
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување План на програми за развој за изменување и дополнување на Планот на 
Програми за развој на Општина Карпош за  2023-2025 година 

 
 

1. Се објавува План на Програми за развој за изменување и дополнување на План на Програми за 
развој на Општина Карпош за 2023-2025 година, донесено на дваесет и шестата седница на Советот 
на Општина Карпош, одржана на 27 април 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-3548/10                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:28.04.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Согласно член 22, став 1, точка 2; член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и член 21-б од Законот за 
буџетите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 
180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.151/21), а 
во врска со Планот на програми за развој на Општина Карпош за 2023-2025 година („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.5/2023), Советот на Општина Карпош на дваесет и шестата 
седница,  одржана на 27 април 2023  година, донесе  
 

ПЛАН 
на Програми за развој за изменување и дополнување на Планот на програми за развој 

на Општина Карпош за 2023-2025 година 
 

1. Во Планот на програми за развој на Општина Карпош за 2023-2025 година („Службен гласник на 
Опшина Карпош“ бр.5/2023) во точка 1.1 Замена на постоечките светилки со штедливи ЛЕД 
светилки на целата територија на Општина Карпош, се врши изменување и дополнување на 
начин што во делот:  
„Реализацијата на поединечните фази на изградба, ќе се одвива на следниот начин 
- Во 2023 година се планира промена на светилки во износ од 23.000.000.00 денари  - износот 
останува непроменет 
- Во 2024 година се планира промена на светилки во износ од 50.000.000.00 денари – се брише 
износот од 50.000.000,00 денари и на негово место се запишува износот од 40.000.000,00 денари 
- Во 2025 година се планира промена на светилки во износ од 47.000.000.00 денари“– се брише 
износот од 47.000.000,00 денари и на негово место се запишува износот од 37.000.000,00 денари. 
Во Вкупната вредност на проектот се брише износот од 120.000.000,00 денари и на негово место се 
запишува износот од 100.000.000, денари, 
По изменувањето и дополнувањето на вкупната вредност на проектот истата гласи: 
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„Вкупната вредност на овој проект се планира да изнесува 100.000.000,00 денари со  вклучен 
ДДВ“.  
 
По изменувањето и дополнувањето, точката 1.1 гласи: 
 

1.1 Замена на постоечките светилки со штедливи ЛЕД светилки на целата територија на 
општина Карпош  
 

Со реализацијата на оваа активност се предвидува во текот на наредната година да се заменат 
100% од вкупниот број на натриумови светилки со нови ЛЕД светилки од 35W. Исто така ќе 
бидат заменети натриумови светилки во дворните места на училиштата, додека рефлекторите 
од 400W инсталирани на спортските и детските игралишта се веќе комплетно заменети со 
ЛЕД светилки од 150W (вкупно 244). 

 
Очекуваните заштеди на годишно ниво се 60-90% од сегашната инсталирана снага на 
заменетите светилки и заштеда во денари од  23,120,176.00 до 34,876,199.00. 

 
Реализацијата на оваа активност треба да донесе повеќе бенефити за општината, меѓу кои и 
следните: 

 
 Помала потрошувачка на електрична енергија и средства за јавно осветлување ефикасен 

систем и функционирање на мрежата без дефекти  на улиците и јавните површини за 
граѓаните. 

 Ефикасно јавно осветлување, односно осветлени сите јавни содржини и површини со 
минимална потрошувачка на електрична енергија 

 Мониторинг и управување со потрошувачката на електрична енергија за улично 
осветлување и спортски и детски игралишта 

 Со реализација на оваа проект се отвара простор во наредниот временски период 
целосно    да се реши проблемот со функционирањето на јавното осветлување во 
општината, мониторинг и управување со потрошувачката на електрична енергија за 
улично осветлување, спортски и детски игралишта на вкупно 157мерни места. За таа цел 
ќе бидат поставени нови командни ормари со софистициран управувачки систем,нови 
ЛЕД светилки како и ново ожичување во самите столбови. 

 Исправна инсталација за јавно осветлување на целата територија на Општината Карпош 
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Вкупната вредност на овој проект се планира да изнесува 100.000.000,00 денари со вклучен 
ДДВ.. 

 
 
 
Поради големиот обем и висината на потребните финансиски средствата кои се потребни за 
реализација на оваа развојна програма, реконструкција на јавното осветлување во Oпштина 
Карпош ќе се реализира во фази. 

 
Реализацијата на поединечните фази на изградба, ќе се одвива на следниот начин: 

- Во  2023 година се планира промена на светилки во износ од 23.000.000,00 денари  
- Во  2024 година се планира промена на светилки  во износ од 40.000.000,00 денари и 
- Во  2025 година се планира промена на светилки во износ од 37.000.000,00 денари 

 
 

 
2. Овие План на програми за развој за изменување на дополнување на План на програми за развој 
влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Карпош”.  
                          
Број: 09-3376/13                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:27.04.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                 Бранко Ристов, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OIIIIITI4HA KAPTIOU

\,mt1m
MKC ISO 9001:2015

MKC ISO i4001:2015
MKC 15O4500'l:2018

CJ]YXEEHA BE/IEIIIKA
Irlcupanra Ha rexHuqKa rpelrlKa

IIo pealusaquja Ha ar(Tr4Te ycBoeHr,r Ha ABaecer lI flerara ceAHpILIa ua Coneror ua

Onruruua Itapnoru ogplr(aHa na 30 vapr 2023 roAI4Ha u o6janynaH,ero Ha Iacrl4re Bo

,,Cryx6en rnacHI,IK Ha Onrurusa I(apnoul" 6p.7 og 03 anpfln 2023 roAHHa,

r(oHcTaTr,rpaHo e ,qer(a Bo O4nyrara 3a I,I3MeHyBaH,e I4 AononHyBaHre ua O4lyItara
3a yrBpAyBaH,e Ha peoHr4 Ha ocHoBHvrre yqvnurrrra Ha Onurruua I(apnoru 6p.09-

23231L2 e HanpaBeHa rexHraqr(a rperxKa Ha HaqI4H Ixro Bo qleu 6, cran 1 npu

r{r,rTr,rparLe Ha aApeCI4Te Ha yTBpAeHI,IoT peoH Ha OOY,,BIaAo TaCenCKIa" rrorpelxHo e

rlr4TrapaHa ynurlara I(osre L og npuunHa rrrro raa aApeca rpe6a 4a 6u4e IILITI4paHa

raro yr.l(osre 6p.1.

flo ucupau(a Ha rpelxKara, qJIeHor 6 o,q npe4rvrerHara oAnyKa rracl4:

,,PeoHor Ha onIIrrkIHCI(oro ocHoBHo yr{I4nl,IruTe,,B.IIA,4O TACEBCI(I4", OilruTt4Ha

I(apnour-Cr<onje ro oncfar(a Aen oA repraropujara Ha yp6anute 3aeAHI4IIt4 ,,I(ysuau

Jocn$oncnu llvtry" u ,,fleqo BoxusoncKll Itouo", Ilrro ce npocrupa Ha ilcrol( oA

Epag$opgcKa, Ha ceBep Ao Jypkrj farapnn ra Mutpouolur Teogocui foloraHoB, Ha

3anaA go I(osle 6p.177 uJypui farapuH 6p.76 6 ra ua jyr og ya.ltosne 6p.1, -Ilont(escxa

ra Tpuo,qoa ra )l(ganeq.
YueHuqure og I (npno)go IX (genemo) o44e.neulre oA onoj peoH ce 3anl,IuyBaar Bo

onrrrrr,IHcltoTo ocHoBHo yqpul4lxre ,,BIIAIO TACEBCI{H", Onruruna l(apnour-

Crconje.

flpra ynuc Ha yqeHr,rqu no OOY Bnago TacescKra npeAHocr I4Maar AeLIa on peoHor.

,flonornureJlHo Mo]I(ar Aa ce 3an[[rar AeIIa o4 Hepesz il oA noreror ynl'Iqa

Epa4clropcKa Ao MraHzcrepcrBo 3a ercouoruuja, Ha 6apaH,e Ha poglarenlzTe al(o

ceuejcrnoro ner(e r,rMa 3anr4rxauo 6parue vilv cecrpllqe, AoI(onKy Bo yqilrulxrero
uirla cro6oAHo Mecro, co o6es6eAeHI,I cornacHocrll oA ABere yvl'uruIrrra."

Co osaa clyx6ena 6elerura ce Bp[rr4 r4cnpaBr(a Ha HanpaBeHara rexHhqKa rpettrKa

,u r,rcraTa e cocraBeH Aen Ha npeAMerHaTa oAnyl(4.

Epoi:09-2323121

,{ aryu : 05.0 4.2022 roA}rH a

Cronie

Cexrop sa ianHu 4einocrn
flouorunuK paKoBoAHTeJr,

Anera Mapxo

yt.Pa4uxa 6p.9 1apaxu 6p.7 u 6p.2 ren 02i055 -901,

www.karpos.gov.mk
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СОДРЖИНА 
1. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Карпош за 2023 година, 

со Решение за објавување; 
2. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош 

во областа на развојот за 2023 година; со Решение за објавување; 
3. Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2023 

година; со Решение за објавување; 
4. Службена белешка за не усвојување на Предлог-Иницијатива за изменување и дополнување 

на Статутот на Општина Карпош (за усвојување статутарна одлука за изменување и 
дополнување на Статутот на Општина Карпош); со Решение за објавување; 

5. Службена белешка за не усвојување на Предлог-Одлука за утврдување на вклопување на 
бесправен објект изграден на КПбр.646/57 КО Долно Водно во урбанистичко-планска 
документација заради усогласување на намената на бесправниот објект со намената на 
земјиштето;  со Решение за објавување; 

6. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 31.03.2023 
година; со Решение за објавување; 

7. Одлука за прифаќање движни ствари – таблет компјутери на трајно користење без надомест 
од Влада на Република Северна Македонија – Министерство за образование и наука за 
потребите на ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош Скопје; со Решение за објавување; 

8. Одлука за прифаќање движни ствари – таблет компјутери на трајно користење без надомест 
од Влада на Република Северна Македонија – Министерство за образование и наука за 
потребите на ООУ „Братство“, Општина Карпош Скопје; со Решение за објавување; 

9. Одлука за прифаќање движни ствари – таблет компјутери на трајно користење без надомест 
од Влада на Република Северна Македонија – Министерство за образование и наука за 
потребите на ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош Скопје; со Решение за објавување; 

10. План на Програми за развој за изменување и дополнување на Планот на програми за развој на 
Општина Карпош за 2023-2025 година; со Решение за објавување. 
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Општина Карпош 
Уредува: Одделение за поддршка и организација на работата на Советот 
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2,  
Тираж: 25 примероци 
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